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Врз пснпва на член 52 став 1 пд Закпнпт за 
урбанистичкп планираое („Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ бр.32/20 и 111/23), 
Градпначалникпт на Oпштина Струга, дпнесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Пптврда за пдпбруваое  

 
 

1.Се пбјавува Пптврда за пдпбруваое, 
дпнесена пд Градпначалникпт на Општина Струга, сп 
брпј 10-3458/11 пд 30.11.2022 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник на 
oпштина Струга“. 

 

Në bazë të nenit 52 paragrafi 1 të Ligjit për 
planifikim hapësinor (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr.32/20 dhe 111/23), Kryetari i 
Komunës së Strugës, miratoi 
  

 
K O N K L U Z I O N 

për publikimin e Vërtetimit për miratim 
 

 
1.Publikohet Vërtetimi për miratim sjellur nga 

Kryetari i Komunës së Strugës, me numër 10-3458/11 të 
datës 30.11.2022. 
 
          2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, 
kurse do të publikohet në “Informatorin zyrtar të 
komunës së Strugës”. 
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Бр./Nr. 10-3458/11 
30.11.2022 

    СТРУГА / STRUGË  

Од увидпт вп дпставената дпкументација дп ппштина Струга, сп 
Бараое бр. 10-3458 пд 03.09.2022 гпдина (архивски брпј пд 
ппштина Струга) и 36524 брпј  на ппстапка вп системпт е 
урбанизам,  а вп врска сп ппстапка пдпбруваое  Урбанистички 
прпект сп план за парцелација за градежни парцели  ГП_3.25, 
ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за УЕ 7, дел пд Блпк 20 
1,2,3,4, и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5 на Делпви пд КП 1879/69, 1841/4, 
1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд КП 
1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за 
Дпмуваое) Општина Струга,ппднесенп пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-
ПРО ДОО Гпстивар арх.брпј 38/21 пд Јули 2022, и врз пснпва на 
член 63 пд Закпнпт за урбанистичкп планираое (Службен весник 
на Република Северна Македпнија бр 32/2020), и Прирачник за 
начинпт на впдеое на ппстапка  за изгптвуваое и пдпбруваое на 
урбанистички прпект сп план за парцелизација дпнесен пд 
Министерствп за трансппрт и врски бр.24-6836/1 пд 15.10.2021, 
Градпначалникпт на ппштин Струга ја издава следната: 
 

ППТВРДА ЗА ПДПБРУВАОЕ 
на  Урбанистички прпект сп план за парцелација за градежни 
парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за УЕ 
7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4, и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5 на Делпви пд КП 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел пд КП 1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи 
(А1- Кучи за Дпмуваое) Општина Струга,ппднесенп пд ДПУП 
ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО Гпстивар арх.брпј 38/21 пд Јули 2022. 
 
 
Се  Урбанистички прпект сп план за парцелација за градежни 
парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за УЕ 
7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4, и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5  на Делпви пд 
КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 
1879/311 и дел пд КП 1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- 
стамбени Куќи (А1- Кучи за Дпмуваое) Општина Струга,ппднесенп 
пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО Гпстивар арх.брпј 38/21 пд Јули 
2022. 
 
 

ПБРАЗЛПЖЕНИЕ 
ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО Гпстивар ппднесе бараое за 
пдпбруваое на  Урбанистички прпект сп план за парцелација за 
градежни парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 
вп ДУП за УЕ 7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4, и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5  на 
Делпви пд КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 
1879/149, 1879/311 и дел пд КП 1879/501 КО Мислешевп сп 
намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за Дпмуваое) Општина 
Струга, за штп е дпставена следната дпкументација: 
1.Бараое за пдпбруваое на урбанистички прпект пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-
ПРО ДОО Гпстивар арх.брпј 0307-110/1 пд 28.06.2021 
2.Решени пд Градпначалникпт на Општина Струга сп бр.10-3458/2 пд 
03.09.2021 
3.Записник пд Кпмисија за урбанизам бр. 3458/3 пд 12.10.2021 
4.Одгпвпр пп Мислеое за Прпектната прпграма пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-
ПРО ДОО Гпстивар пд Октпмвир 2021 

Nga shqyrtimi në dokumentacionin e dorëzuar deri te Komuna e 
Strugës, me Kërkesë nr. 10-3458 të datës 03.09.2022 (numër arkivor i 
Komunës së Strugës) dhe 36524 numri i procedurës në sistemin 
elektronik e-urbanizam, kurse në lidhje me procedurën për miratim të 
Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 
3.23, PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë 
e bllokut 20  1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 
dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi 
banimi (A1-Shtëpi për banim ) Komuna e Strugës, e dorëzuar nga të 
SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar me nr.ark.38/21 nga 
Korrik 2022, dhe në bazë të nenit 53të Ligjit për planifikim hapësinor 
(Gz. Zyrtare e RMV nr.32/2020) dhe Doracak për meyren e 
udhëheqjes së procedurës punimi dhe miratimin e Proektit urbanistik 
me plan për parcelizim e sjellur nga Ministria e transportit dhe 
lidhjeve nr. 24-6836/1  nga  15.10.2021, Kryetari i komunës së Strugës 
lëshoi si në vijim: 
  
 

VËRTETIM PËR MIRATIM 
Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 
3.23, PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë e 
bllokut 20  1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 
dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi 
banimi (A1-Shtëpi për banim ) Komuna e Strugës ,te dorëzuar nga të 
SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar me nr.ark.38/21 nga 
Korrik 2022 
 
            Jepet vërtetim për miratimin e Projekt urbanistik me plan për 
parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 3.23, PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 
3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë e bllokut 20  1,2,3,4  dhe pjesë e 
bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 
1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK 
Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për banim ) 
Komuna e Strugës , e dorëzuar nga të SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" 
SHPK Gostivar me nr.ark.38/21 nga Korrik 2022 
 

ARSYETIM 
SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar dorëzoi kërkesë për 
miratim Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat 
ndërtimore PN_ 3.23, PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në 
PDU NJU 7 pjesë e bllokut 20  1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 
Pjesë nga KP 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 
1879/311 dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK Misleshovë me qëllim SHB- 
Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për banim ) Komuna e Strugës , për të cilën 
është dorëzuar dokumentacioni në vijim: 
1.Kërkesë për miratim të projektit urbanistik nga SHPSHP "POLLOGPROEKT-
PRO" SHPK Gostivar me nr.ark. 0307-110/1 të datës 28.06.2021 
2.Aktvendim nga Kryetari i Komunës së Strugës me nr. 0-3458/2 të datës 
03.09.2021 
3.Procesverbal nga Komisioni për urbanizam nr. 3458/3 të datës 12.10.2021 
4.Përgjigjie në bazë të mendimit për Proektin programor nga SHPSHP 
"POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar nga Tetor 2021 
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5.Прпектан прпграма за  Урбанистички прпект сп план за парцелација за 
градежни парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за 

УЕ 7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4 и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5  на Делпви пд КП 

1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд 
КП 1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за 
Дпмуваое) Општина Струга, ппднесенп пд ДПУП  ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО 
Гпстивар арх.брпј 38/21 пд Октпмври  2021. 
6.Записник пд Кпмисија за урбанизам бр.3458/4 пд 26.05.2022 
7.Скица на предлпг планпт вп ПДФ –фпрмат  
8.Прпектан прпграма за  Урбанистички прпект сп план за парцелација за 
градежни парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за 

УЕ 7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4 и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5  на Делпви пд КП 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд 
КП 1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за 
Дпмуваое) Општина Струга, ппднесенп пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО 
Гпстивар арх.брпј 38/21 пд мај  2022. 
9.Одгпвпр пп Мислеое за Прпектната прпграма пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-
ПРО ДОО Гпстивар пд мај  2022 
10.Известуваое дп спседи бр.10-3458/4 04.02.2022 
9.Записник пд Кпмисија за урбанизам пп пригпвпри  бр.3458/4-3 пд 
11.04.2022 
12.Одгпвпр пп Мислеое за Прпектната прпграма пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-
ПРО ДОО Гпстивар пд мај  2022 
13.Записник пд Кпмисија за урбанизам бр.3458/5 пд 30.05.2022 
14.Прпектан прпграма за  Урбанистички прпект сп план за парцелација за 
градежни парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за 

УЕ 7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4 и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5  на Делпви пд КП 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд 
КП 1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за 
Дпмуваое) Општина Струга, ппднесенп пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО 
Гпстивар арх.брпј 38/21 пд мај  2022 
15.Извештај пд стручна ревизија бр.03-205/22 пд јули 2022 израбптена пд  
дппел Нимајер д.е Скппје 
16.Урбанистички прпект сп план за парцелација за градежни парцели  
ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за УЕ 7, дел пд Блпк 20 

1,2,3,4 и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5 на Делпви пд КП 1879/69, 1841/4, 

1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд КП 1879/501 КО 
Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за Дпмуваое) Општина 
Струга, ппднесенп пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО Гпстивар арх.брпј 
38/21 пд мај  2022 
17.Записник пд Кпмисија за урбанизам бр.3458/6 пд 20.07.2022 
18.Извештај пд стручна ревизија бр.03-205/22 пд јули 2022 израбптена пд  
дппел Нимајер д.е Скппје 
19.Одлука за Дпнесуваое на  Урбанистички прпект сп план за парцелација 
за градежни парцели  ГП_3.25, ГП_3.23, ГП_3.24, ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП 

за УЕ 7, дел пд Блпк 20 1,2,3,4 и Дел п Блпк 21 1,2,3,4,5  на Делпви пд 

КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел 
пд КП 1879/501 КО Мислешевп сп намена Ск- стамбени Куќи (А1- Кучи за 
Дпмуваое) Општина Струга,ппднесенп пд ДПУП ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО ДОО 
Гпстивар арх.брпј 38/21 пд мај  2022 дпнесана сп пдлука на Спветпт на 
Општина Струга бр.08-4042/38 пд 28.09.2022 
20.Известуваое пп кпнстатирани недпстатпци бр.0939-14550/1  
пд   20.10.2022 
21.Гепдетски елабпрат бр.0805-087/6-21 пд 17.06.2021 
22.Електринска заверка бр.1110-48/2022 пд 11.11.2022 
23.Решени за испрафка на грешка бр.10-3458/8 пд 11.11.2022 
24. Известуваое пп кпнстатирани недпстатпци бр.0939-14550/3  
пд   21.11.2022 
 
 
 
 
Општина Струга, пп разгледуваое на дпставенптп бараое и прилпжената 
дпкументација, спгласнп наведенипт Закпн ја издава бараната пптврда за 
пдпбруваое  

5. Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 3.23, 
PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë e bllokut 20  
1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK 
Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për banim ) Komuna e 
Strugës ,e dorëzuar nga të SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar me 
nr.ark.38/21 nga tetor 2021 
 
6. Procesverbal nga Komisioni për urbanizam nr. 3458/4 të datës 26.05.2022 
7.Skica nga Plani propozues në PDF – format 
8. Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 3.23, 
PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë e bllokut 20  
1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK 
Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për banim ) Komuna e 
Strugës ,e dorëzuar nga të SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar me 
nr.ark.38/21 nga maj 2022 
9. Përgjigjie në bazë të mendimit për Proektin programor nga SHPSHP 
"POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar nga maj 2022 
10.Lajmërim deri te fqinjët nr.10-3458/4 të darës 04.02.2022 
11. Procesverbal nga Komisioni për urbanizam në bazë të pergjigjieve nr. 
3458/4-3 të datës 12.04.2022 
12. Përgjigjie në bazë të mendimit për Proektin programor nga SHPSHP 
"POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar nga maj 2022 
13. Procesverbal nga Komisioni për urbanizam nr. 3458/5 të datës 30.05.2022 
14 Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 3.23, 
PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë e bllokut 20  
1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë ngaa KP1879/501, KK 
Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për banim ) Komuna e 
Strugës ,e dorëzuar nga të SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" SHPK Gostivar me 
nr.ark.38/21 nga maj 2022 
15.Raport nga revizioni profesional nr. 03-205/22 nga korrik 2022 punuar nga 
shpkjp Nimajer d.e Shkup 
16. Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat ndërtimore PN_ 
3.23, PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 7 pjesë e bllokut 
20  1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 1879/69, 1841/4, 
1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë ngaa 
KP1879/501, KK Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për 
banim ) Komuna e Strugës ,e dorëzuar nga të SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" 
SHPK Gostivar me nr.ark.38/21 nga maj 2022 
17. Procesverbal nga Komisioni për urbanizam nr. 3458/6 të datës 20.07.2022 
18. Raport nga revizioni profesional nr. 03-205/22 nga korrik 2022 punuar nga 
shpkjp Nimajer d.e Shkup 
19.Vendim për sjelljen Projekt urbanistik me plan për parcelizim për parcelat 
ndërtimore PN_ 3.23, PN_ 3.24, PN_ 3.25, PN_ 3.26 dhe PN_ 3.29 në PDU NJU 
7 pjesë e bllokut 20  1,2,3,4  dhe pjesë e bllokut 21 1,2,3,4,5 Pjesë nga KP 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë 
ngaa KP1879/501, KK Misleshovë me qëllim SHB- Shtëpi banimi (A1-Shtëpi për 
banim ) Komuna e Strugës ,e dorëzuar nga të SHPSHP "POLLOGPROEKT-PRO" 
SHPK Gostivar me nr.ark.38/21 nga maj 2022 e sjellur nga ana e Këshillit të 
Komunës së Strugës nr. 08-4042/38 të datës 28.09.2022 
20.Njoftim në bazë të vërejtjeve të konstatuara nr. 0939-14550/1 të datës 
20.10.2022 
21.Elaborat gjeodezik nr. 0805-087/6-21 të datës 17.06.2021 
22. Vërtetim elektrionik me nr. 1110-48/2022 të datës 11.11.2022 
23.Vendim për korigjim gabimi nr. 10-3458/8 të datës 11.11.2022 
24. Njoftim në bazë të vërejtjeve të konstatuara nr. 0939-14550/3 të datës 
21.11.2022 
 
Komuna e Strugës, pas shqyrtimi të kërkesës së dorëzuar dhe dokumentacionit 
të dorëzuar, në përputhje me ligjin e cituar e jep vertetimi për miratim të 
kërkuar. 

 

 
ППШТИНА СТРУГА 

Градоначалник, 
Д-р Рамис Мерко 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko 

 
                                                          _________________________________ 
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Врз пснпва на член 52 став 1 пд Закпнпт за 
урбанистичкп планираое („Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ бр.32/20 и 111/23), 
Градпначалникпт на Oпштина Струга, дпнесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Урбанистички прпект 

 
 

1.Се пбјавува Урбанистички прпект сп план за 
парцелација за градежни парцели ГП_3.25; ГП_3.23; 
ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП за УЕ 7, дел пд 
Блпк 20 1, 3, 3, 4 и дел пд Блпк 21 1, 2, 3, 4, 5 на 
делпви пд КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 
1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд КП 1879/501, 
КО Мислешевп сп намена СК – Станбени куќи (А1 – 
куќи за дпмуваое), израбптен пд страна на 
“ПОЛОГРОЕКТ-ПРО“ ДОО Гпстивар, сп Тех.бр.38/21 
пд јули 2022 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник на 
oпштина Струга“. 

 

Në bazë të nenit 52 paragrafi 1 të Ligjit për 
planifikim hapësinor (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr.32/20 dhe 111/23), Kryetari i 
Komunës së Strugës, miratoi 
  

 
K O N K L U Z I O N 

për publikimin e Projektit urbanistik 
 

 
1.Publikohet Projekti urbanistik me plan për 

parcelizim për parcelat ndërtimore PN 3.25; PN 3.23; PN 
3.24; PN 3.26 dhe PN 3.29 në PDU për NJU 7, pjesë nga 
Blloku 20 1, 3, 3, 4 dhe pjesë nga Blloku 21 1, 2, 3, 4, 5 
në pjesë nga PK 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 
1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë nga PK 
1879/501, KK Misleshovë me dedikim ShB – Shtëpi 
banimi  (A1 – shtëpi banimi), punuar nga ana e 
“POLLOGPROEKT-PRO” SHpk Gostivar, me nr.tek.38/21 
nga muaji Korrik 2022.   

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, 

kurse do të publikohet në “Informatorin zyrtar të 
komunës së Strugës”. 

 
 
Бр./Nr.  09-4971/2 
       24.11.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпначалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

 
 

  
 
    
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, 
ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА 
ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 
1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО 
НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ) 
 

 
 

Tех.бр. 38/21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гостивар, 
јули, 2022 год. 

  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 

ОПШТИНА СТРУГА 
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ДПУП “Пологпроект-про” ДОО Гостивар, ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; 
ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И 
ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО 
МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1-КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), 

ОПШТИНА СТРУГА 
 
 
 
  
  
 
НАРАЧАТЕЛ: 
Арета Жута Мустафаи, Струга  
 
 
ИЗРАБОТУВАЧ: 
Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" ДОО 
Гостивар 
 
 
УПРАВИТЕЛ: 
Валентина Попоска, дипл.инж.арх. 
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ДПУП “Пологпроект-про” ДОО Гостивар, ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

 Врз основа на чл.61 став 1 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РСМ бр.32/20), а во врска со изработка на Урбанистички проект со план за 
парцелација за градежни парцели ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во 
ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 
1879/69, КП 1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 1879/148, КП 1879/149, КП 1879/311 
и дел од КП 1879/501 КО Мислешево, со намена СК –Станбени куќи (А1-домување 
во куќи), Општина Струга, 
 

Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
"ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 

ЗА ИЗРАБОТКА НА: 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, ДЕЛ ОД БЛОК 20 
1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО 
СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1-КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА 
 
 
РАБОТЕН ТИМ: 
Валентина Попоска, дипл. инг. арх. 
Сијче Трифуновска, дипл. инг. арх. 
 
СОРАБОТНИК:  
Васил Петкоски,дипл. инг. арх. 
Елисавета Попоска, миа 
Љубица Цеков, миа 
Снежана Крстоска, диа 
 
 
 
Планерите се должни проектот да го изработат согласно член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 32/20), како и член 57, 59, 60 и 61 од 
Правилникот за Урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20), како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот (Сл. Весник на РСМ 
бр 219/22 и 104/22).  
 
 

                    Управител,                                          
                          Валентина Попоска, диа 
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ДПУП “Пологпроект-про” ДОО Гостивар, ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

СОДРЖИНА 
- Решение 
- Тековна состојба 
- Лиценца 
- Полномошно  
- Решение за назначување на планери 
- Овластувања  

 

A. TЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ............................................................................................ 4 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА .................................................................................... 5 

2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА 
ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО 
РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ .................................................................. 6 

2.1. Инвентаризација на снимен градежен фонд ............................................ 6 

2.2. Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во рамките на 
проектниот опфат .............................................................................................. 7 

Водовод и канализација ................................................................................ 7 

Електрична и телефонска мрежа .................................................................. 7 

3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА .................................. 7 

• Намена на површини ................................................................................... 8 

•Функционална организација на просторот .................................................. 8 

•Сообраќај ...................................................................................................... 9 
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•Зеленило и слободни површини .................................................................. 9 

4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ ................................... 9 

•Градежни и регулациони линии и максимални висински коти ................. 10 

•Услови за уредување на градежната парцела и изградба на оградни 
ѕидови ........................................................................................................... 10 

•Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга инфраструктура ..... 11 

5. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ............................................................................ 11 

6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА ...................................................................................... 14 

6.1. Мерки за заштита на животната средина ............................................... 15 

6.2. Мерки за заштита на природното и културното наследство .................. 15 

6.3. Мерки за заштита и спасување ............................................................... 16 

6.4. Мерки за заштита од воени разорнувања ............................................... 17 

6.5. Заштита од природни непогоди ............................................................... 17 

7. ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ................................................................ 18 

- Извештај од извршена стручна ревизија ..................................................... 18 

- Геодетски елаборат ....................................................................................... 19 
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ДПУП “Пологпроект-про” ДОО Гостивар, ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ ............................................................................................... 20 

1. Извод од ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 - 1, 2, 3, 4 и дел од блок 21 - 1, 2, 3, 4, 
5 Општина Струга 
2. Ажурирана геодетска подлога за проектниот опфат 
3. Геодетски елаборат- Нумерички податоци за градежните парцели 
4. Урбанистичко решение за проектниот опфат со Табела со нумерички 
показатели на урбанистичките параметри за проектниот опфат, како и Табела 
со нумерички показатели на урбанистичките параметри за градбите во 
проектниот опфат 
5. План за парцелација 
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A. TЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; 
ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И 
ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО 
МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1-КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), 

ОПШТИНА СТРУГА 
 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РСМ бр. 32/20), се пристапи кон изработка на проектна програма за 
изработка на Предлог урбанистички проект со план за парцелација за градежни 
парцели ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од 
Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, КП 
1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 1879/148, КП 1879/149, КП 1879/311 и дел 
од КП 1879/501 КО Мислешево, со намена СК –Станбени куќи (А1-домување 
во куќи). 
 Предлог урбанистичкиот проектот со план за парцелација, се изработува 
врз основа на членот 63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20). Со изработката на овој Предлог урбанистички 
проект со план за парцелација за градежни парцели ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; 
ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 
2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, КП 1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 
1879/148, КП 1879/149, КП 1879/311 и дел од КП 1879/501 КО Мислешево, со 
намена СК –Станбени куќи (А1-домување во куќи), треба планираната по ДУП 
градежна парцела ГП_3.25 да се усогласи со катастарската парцела КП 
1879/69, при што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени 
со Деталниот урбанистички план . 
 Главна цел на Урбанистичкиот проект треба да е уредување и 
организирање на просторот преку: 
- Формирањето на градежната парцела која треба да се усогласи со 
катастарската парцела, при што не се дозволени измени на останатите 
параметри утврдени со урбанистичкиот план, и истиот треба: 
- Да обезбеди ефикасна реализација на ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 
и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5, донесен со одлука бр. 07-154/14 од 09.02.2005г, 
согласно со одредбите на Законот за урбанистичко планирање и 
методологијата за изготвување на урбанистичките планови, кои се дефинирани 
во ОСНОВНИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ, дадени во 
Изводот од ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5, 
за ГП_3.25, на КП 1879/69, КО Мислешево, под бр. 10-2076/2 од 01.06.2011 год., 
и истите во целост треба да бидат составен дел на Урбанистичкиот проект со 
план за парцелација. 
 Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата 
на инвеститорот за усогласување на градежната парцела 3.25 планирана со 
постојниот ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 
со катастарската парцела КП 1879/69, а кои се во согласност со намената 
дадена во Изводот од ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 
2, 3, 4, 5, за ГП- 3.25, на КП 1879/69, КО Мислешево кој се однесува на 
конкретните катастарски парцели и во согласност со законските рамки дадени 
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во важечките позитивни законски и подзаконски акти кои ја регулираат оваа 
област.  
 Предлог урбанистички проект со план за парцелација за градежни 
парцели ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од 
Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, КП 
1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 1879/148, КП 1879/149, КП 1879/311 и дел 
од КП 1879/501, КО Мислешево, со намена СК-станбени куќи (А1-домување во 
куќи), треба да биде во согласност со членот 63 од Законот за Урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20). 
УП со план за парцелација содржи: 
- Текстуален дел; 
- Графички дел и 
- Ажурирана геодетска подлога со податоци сумирани во текстуалниот и 
графичкиот дел на планскиот документ. 
 Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од УП со 
план за парцелација е регулирана со членот 63 од Законот за урбанистичко 
планирање, Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 
225/20).   
 Предлог урбанистички проект со план за парцелација за градежната 
парцела ГП-3.25 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 
3, 4, 5 на КП 1879/69, КО Мислешево, со намена СК-станбени куќи (А1-куќи за 
домување), во целост се совпаѓа со катастарската парцела КП 1879/69.  
Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и истата оди 
по границите на градежните парцели ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и 
ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5. 
Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 1704.97м2. 
 Инвеститорот на проектната документација во целост ги сноси 
трошоците за изработка, ревизија и донесување на оваа Проектна Програма. 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 2.1. Инвентаризација на снимен градежен фонд 

 На предметниот проектен опфат за кој се изработува Урбанистичкиот 
проект со план за парцелација во чиишто плански опфат се појавува потреба 
планираната по ДУП градежна парцела ГП_3.25 да се усогласи со 
катастарската парцела КП 1879/69, при што не се дозволени измени на 
останатите параметри утврдени со ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел 
од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5, има изградено објекти и тоа: на КП 1841/5 (ГП_3.24) има 
изграден објект- куќа за домување со катност од П+2. Постојниот објект е 
релативно нов и истиот е изграден во скелетон систем на градба. Исто така 
има изведени објекти на КП 1879/147 (ГП_3.26) со катност од П+2, како и на КП 
1879/149 (ГП_3.29) со катност од П+2, кои се релативно во добра состојба, 
изградени во скелетон систем на градење. 

2.2. Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во рамките 
на проектниот опфат 

Водовод и канализација 

- Водоснабдување 
Со санитарна вода за пиење објектите се снабдуваат од градскиот 
водоснабдителен систем. 
- Канализација 
Постојните објекти, отпадните води ги регулираат преку изградена улична 
фекална како и атмосверска канализациона мрежа. 

Електрична и телефонска мрежа 

-Електрика 
Проектниот опфат со електрична енергија се снабдува од постојната 
нисконапонска улична мрежа која поминува по постојната улична мрежа. 
-Телефонски приклучок 
Телефонскиот приклучок е извршен на постоечката мрежа на фиксен 
телефонски оператор, која поминува во непосредна близина на проектниот 
опфат. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА 

 Предметниот простор досега е предмет на обработка на Просторниот 
план на РМ 2004г, ГУП за градот Струга, како и ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20-
1,2,3,3 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, донесен со одлука бр. 07-154/14 
од 09.02.2005г. Во последниот важечки плански документ за кој е издаден 
Изводот од ДУП за ГП 3.25, за КП 1879/69, КО Мислешево, во ДУП за УЕ 7, дел 
од Блок 20 - 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, под бр. 10-2076/2 
од 01.06.2021год, проектниот опфат е со класа на намена - СК-станбена 
куќа/А1- домување во куќи, со компатибилни класи на намена до 30% од 
основната класа на намени. 
 Урбанистичкиот проект со план за парцелација во чиишто плански опфат 
се појавува потреба планираната по ДУП градежна парцелa ГП_3.25 да се 
усогласи со катастарската парцел КП 1879/69, како и да се поместат границите 
на соседните градежни парцели ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.25; ГП_3.26 и ГП_3.29 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, при што не 
се дозволени измени на останатите параметри утврдени во ДУП за УЕ 7, дел 
од Блок 20-1,2,3,3 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, се изработува врз 
основа на членот 63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 225/20, 219/21, 104/22), Прирачникот за начинот на 
водење н постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со 
план за парецелација, изработен од страна на Министерството за транспорт и 
врски под бр. 24-6836/1 од 15.10.2021, при што не се дозволени измени на 
останатите параметри утврдени со урбанистички план. УП со план за 
апарцелација има за цел да ги задоволи потребите на имателот на 
катастарското земјиште КП 1879/69 (ГП_3.25), каде што има потреба од 
поместување на границите на соседните градежни парцели ГП_3.23, 3.24, 3.25, 
3.26 и ГП_3.29 поради неусогласеност на истите со катастарските парцели на 
делови од КП 1841/4, 1841/5, 1879/69, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 
и дел од 1879/501, КО Мислешево. 

•  Намена на површини 

 Површината определена во границите на проектниот опфат на УП со 
план за парцелација е со намена за изградба на објекти со основна класа на 
намена СК-семејна куќа/А1-домување во куќи. 
Новопланираната градежна парцела ГП_3.25 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 
1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на КП 1879/69, КО Мислешево, со намена 
СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), во целост се совпаѓа со 
катастарската парцела КП 1879/69. Останатите градежни парцели се 
формирани согласно границите на градежните парцели 3.23; 3.24; 3.26 и 3.29 
во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5.  
Инфраструктурните системи (водоводна, канализациона, електрична, 
телефонска мрежа) за непречено функционирање и опслужување на 
предметниот проектен опфат, во целост остануваат како што се презентирани-
планирани во постојниот ДУП. 
 Определената намена на земјиштето со овој Урбанистички проект со 
план за парцелација во целина кореспондира на релација урбан опфат - 
земјиште со непосредната околина. 

• Функционална организација на просторот 

 Подрачјето опфатено со Урбанистичкиот проект со план за парцелација 
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е предвидено во рамките на проектниот опфат да функционира во корелација 
со целокупните функции на градот Струга. 
Со оглед на местоположбата на објектите кој што се лоцирани непосредно во 
населеното место, истите функционално се поврзан и со целокупната поблиска 
и поширока околина, преку постоечката мрежа на улици и пристапни патеки. 
Функционалната организација внатре е поделена согласно неговата намена 
како и со потребите на идните инвеститори, па со изработката на основните 
проекти треба да бидат решени функциите внатре во границата на проектниот 
опфат, односно во границата на градежните парцели, притоа во целост 
почитувајќи ги барањата на инвеститорите и условите од постоечкиот ДУП за 
УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5.  
 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и истата оди 
по границите на градежните парцели ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и 
ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5. 

• Сообраќај 

 Градежните парцели се лоцирана непосредно до планираните улици 
според Изводот од ДУП. Планираните влезови во градежните парцели во 
целост се задржуваат како што се планирани во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20-
1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21-1, 2, 3, 4, 5, Струга. 
Попречните профили односно рангот на планираните улици, во целост се 
преземени од поставките и насоките на важечкиот ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 
- 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга. 

• Паркирање 

 Паркирањето се планира во рамките на условите дефинирани според 
важечки ДУП за градежната парцела. 

• Зеленило и слободни површини 

 Зелените површини во рамките на парцелата се застапени во однос кој 
е веќе дефиниран со Извод од ДУП. Со извесно ангажирање околу изборот на 
зеленилото ќе се постигне потребниот ефект за задоволување на 
функционалните и естетските потреби на парцелата.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел од КП 1879/501, К.О. Мислешево со намена СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), Општина Струга 
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4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 Урбанистичкиот проект со план за парцелација во чиишто плански опфат 
се појавува потреба од поместување на границите на соседните градежни 
парцели ГП_3.23, 3.24, 3.25, 3.26 и 3.29 поради неусогласеност на градежните 
со катастарските парцели-на делови од КП 1841/4, 1841/5, 1879/69, 1879/147, 
1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел од КП 1879/501, КО Мислешево, со намена 
А1-куќи за домување, во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 
21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, се изработува врз основа на членот 63, став (2), од 
Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20) 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 225/20, 
219/21, 104/22), Прирачникот за начинот на водење н постапката за 
изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парецелација, 
изработен од страна на Министерството за транспорт и врски под бр. 24-6836/1 
од 15.10.2021, при што не се дозволени промени на останатите параметри 
утврдени со урбанистички план. 
 Врз основа на важечките законски и подзаконски акти, врз кои се 
изработува овој УП со план за парцелација, ПАРАМЕТРИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ 
НА ПРОСТОРОТ, во целост се преземени од Изводот од ДУП за УЕ 7, дел од 
Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, и истите се составен 
дел на посебните услови на овој УП со план за парцелација.  

• Градежни и регулациони линии и максимални висински коти 

 Регулационата линија во целост се совпаѓа со планираните сообраќајници - 
станбени И пристапни улици. 
 Површината за градење е регулирана со градежни линии и истата е во 
согласност со Изводот од важечкиот ДУП и во целост е преземена од ДУП за 
УЕ 7, дел од Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга,
 Максималните висини на објектите се дадени во ДУП за УЕ 7, дел од 
Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, и истите се со висина 
од Н=10.20 со намена СК-станбени куќи (А1-куќи за домување), и истата е во 
согласност со Изводот од важечкиот ДУП и во целост се преземена од него. 

• Услови за уредување на градежната парцела и изградба на оградни 
ѕидови 

 Градежните парцели се дефинирани врз основа на Изводот од ДУП за УЕ 7, 
дел од Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, донесен со 
одлука бр. 07-154/14 од 09.02.2005г, од ажурираната геодетска подлога за 
проектниот опфат, како и изработените нумерички податоци за конкретната 
градежна парцела.  
Проектниот опфат спрема ДУП-от е со големина од 1704.97.  
Новопланираната градежна парцела ГП_3.25 спрема изработениот 
урбанистижчи проект е со површина од 326.74м2, и истата целосно се формира 
од КП1879/69, КО Мислешево со основна класа на намена А1-куќи за 
домување, додека новопланираните градежни парцели - ГП_3.23 е со 
површина од 336.80м2, ГП_3.24 со површина од 383.65м2, ГП_3.26 е со 
површина од 357.83м2 И ГП_3.29 е со површина од 299.16м2 се со класа на 
намена А1-куќи за домување.  
Со изработката на овој УП со план за парцелација, се усогласуваат и 
гардежните парцели со катастарските парцели. Површината за градење во 
градежните парцели, во целост се преземени од важечкиот ДУП за УЕ 7, дел 
од Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 2, 3, 4, 5, Струга, донесен со одлука 



 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел од КП 1879/501, К.О. Мислешево со намена СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), Општина Струга 
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бр. 07-154/14 од 09.02.2005г. 
Во рамките на границата на градежната парцела треба да се обрне внимание 
на партерното уредување на зафатот во кој се јавуваат како содржини, 
уредување на влезната партија, зеленило, огради, пристапи и слично. 
 Оградите да бидат во се према урбанистичките услови од Одредбите за ДУП-
от. 
 Сопствениците на комплексот се должни постојано да ги одржуваат објектите, 
зеленилото, оградата и другите урбани елементи. 

• Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга инфраструктура 

  Во фазата за изработка на УП со план за парцелација, анализирана е 
целокупната состојба на објектите на комуналната инфраструктура во 
поблиската и подалечната околина на комплексот. 
  Во поглед на можноста за приклучување на патната мрежа локацијата 
непосредно се наоѓа на планираната станбена улица И постојна пристапна 
патека. 
   Можноста за поврзување на електро енергетската мрежата е планирано 
од постојната-улична мрежа. Условите и енергетската согласност за приклучок 
се во надлежност на ЕВН на Македонија, КЕЦ Струга. 
  Примарно, снабдувањето на објектите со санитарна вода е од постојната 
водоводна мрежа, која се користи за потребите на поедини негови функции. 
  Одводнувањето на отпадни води (фекални) ќе се реализира преку 
планираната фекална канализација, односно до изградба на истата отпадните 
води ќе се зафаќаат во привремена септичка водонепропусна јама. 
Површинските атмосферски води ќе се одведуваат преку планирана 
атмосверска канализација на улична мрежа. 
Како што е погоре кажано овие мерки се предвидуваат за превентивна заштита 
на подземните и површинските водотеци од загадување и непречено 
функционирање на објектите. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел од КП 1879/501, К.О. Мислешево со намена СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), Општина Струга 
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5. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Според важечкиот ДУП за УЕ 7, дел од Блок 21-1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 - 1, 
2, 3, 4, 5, Струга 
 
Градежна парцела ГП_3.23 на дел од КП 1841/4, дел од 1879/69, дел од 
1879/149 и дел од КП 1879/311, КО Мислешево 
Намена на парцелата: СК-станбени куќи 
Површина на градежна парцела ............................... П = 349.00м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 112.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 335.00м2  
Максимална височина во број на катови.................................  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.24 на КП 1841/5, дел од 1879/69 и дел од КП 1841/4, 
КО Мислешево 
Намена на парцелата: СК-станбени куќи 
Површина на градежна парцела ............................... П = 521.00м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 149.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 446.00м2  
Максимална височина во број на катови.................................  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.25 на дел од КП 1879/69, дел од 1879/147 и дел од 
1879/149, КО Мислешево 
Намена на парцелата: СК-станбени куќи 
Површина на градежна парцела ............................... П = 278.00м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 136.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 408.00м2  
Максимална височина во број на катови.................................  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.26 на дел од КП 1879/147, дел од 1879/149 и дел од 
КП 1879/148, КО Мислешево 
Намена на парцелата: СК-станбени куќи 
Површина на градежна парцела ............................... П = 286.00м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 138.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 414.00м2  
Максимална височина во број на катови.................................  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.29 на КП 1879/149 и дел од КП 1879/501, КО 
Мислешево 
Намена на парцелата: СК-станбени куќи 
Површина на градежна парцела ............................... П = 276.00м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 135.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 406.00м2  
Максимална височина во број на катови.................................  



 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел од КП 1879/501, К.О. Мислешево со намена СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), Општина Струга 
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Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Според УП - Урбанистичкиот проект со план за парцелација  
 
Градежна парцела ГП_3.23 на дел од КП 1879/69, дел од 1841/4 и дел од КП 
1879/149 и дел од КП 1879/311, КО Мислешево 
Намена на парцелата: А1-куќи за домување (СК-станбени куќи) 
Површина на градежна парцела ............................... П = 336.86м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 112.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 336.00м2  
Максимална височина во број на катови.................................П+2  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.24 на дел од КП 1879/69, дел од КП 1841/5 и дел од КП 
1841/4, КО Мислешево 
Намена на парцелата: А1-куќи за домување (СК-станбени куќи) 
Површина на градежна парцела ............................... П = 383.6 м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 149.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 447.00м2  
Максимална височина во број на катови................................. П+2  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.25 на дел од КП 1879/69, дел од КП 1879/147 и дел од 
КП 1879/149, КО Мислешево 
Намена на парцелата: А1-куќи за домување (СК-станбени куќи) 
Површина на градежна парцела ............................... П = 326.74м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 136.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 408.00м2  
Максимална височина во број на катови................................. П+2  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.26 на дел од КП 1879/147, дел од 1879/149 и дел од 
КП 1879/148 и дел од КП 1879/148, КО Мислешево 
Намена на парцелата: А1-куќи за домување (СК-станбени куќи) 
Површина на градежна парцела ............................... П = 358.22м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 138.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 414.00м2  
Максимална височина во број на катови................................. П+2  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
 
Градежна парцела ГП_3.29 на ел од КП 1879/149 и дел од КП 1879/501, КО 
Мислешево 
Намена на парцелата: А1-куќи за домување (СК-станбени куќи) 
Површина на градежна парцела ............................... П = 298.63м2 
Површина за градба..........................(по важечки ДУП) П = 135.00м2  
Бруто развиена површина …………(по важечки ДУП) П = 405.00м2  



 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
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Максимална височина во број на катови................................. П+2  
Максимална височина во метри ................................. 10.20м 
Потребен број на паркинг места-по Правилник за урбанистичко планирање 
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6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 Право и должност на РМ, општината, како и на сите правни и физички 
лица е да обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, 
заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, 
регулирано со: 
- Закон за животна средина (Сл.Весник на РМ бр. 53/05, 81/05 и 24/07)  
- Закон за заштита на природата (Сл.Весник на РМ бр. 67/04, 14/06 и 84/07)  
- Закон квалитет на амбиенталниот воздух (Сл.Весник на РМ бр. 67/04 и 92/07)  
- Закон за управување со отпад (Сл.Весник на РМ бр.68/04 и 107/07)  
- Закон за спречување на штетна бучава (Сл.Весник на РМ бр.79/07)  
- Закон за заштита и спасување-пречистен текст (Сл.Весник на РМ бр.93/12) 
- Закон за води (Сл.Весник на РМ бр.4/98)  
- Уредба за класификација на води (Сл.Весник на РМ бр.18/99)  
- Уредба за категоризација на води (Сл.Весник на РМ бр.18/99)  
- Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22). 
 Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување 
на поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 
- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на 
критериумите врз основа на кои утврдува потребата за спроведување на 
постапката за оценка на влијанијата врз животната средина (Сл.Весник на РМ 
бр.74/05), потребно е да се утврди потреба за спроведување на постапка за 
оценка на влијанието на проектот врз животната средина. Потребата од оценка 
на влијанието врз животната средина ја донесува органот на државна управа 
надлежен за работите од областа на животната средина. 
- Согласно Законот за животна средина како и Законот за заштита на природата, 
правните и физичките лица кои вршат дејности или активности кои не спаѓаат 
во проектите за кои се спроведува постапка за оценка на влијанието врз 
животната средина се должни да изготват Елаборат за заштита на влијанието 
врз животната средина, со цел да се оцени влијанието на дејностите или 
активностите врз животната средина, пред да започнат со спроведување на 
проектот и истиот да го достават до органот надлежен за одобрување на 
проектот. 
- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни 
во најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат 
штетните влијанија на отпадот врз животната средина и животот и здравјето на 
луѓето. 
-Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, 
амбиенти и пејсажите во предвидениот простор. 
Притоа создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси 
сите трошоци за евентуално предизвиканите нарушувања во животната 
средина. 

6.1. Мерки за заштита на животната средина  

 Во современото планирање на просторот задачите на заштита на 
животната средина се усмерени особено на активно уредување и заштита на 
природата и животната средина, санирање на можни штети и повторно 
воспоставување на природната средина. Заштитата на природата ја опфаќа 
заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската 
разновидност и заштитата на природното наследство.   
Притоа, со реализацијата на УП со план за парцелација на конкретниот 
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проектен опфат не се загрозуваат природни реткости, така да не е потребно да 
се преземат мерки за заштита согласно Законот за заштита на природата (Сл. 
Весник на РМ бр. 67/04, 14/06 и 84/07). 

6.2. Мерки за заштита на природното и културното наследство 

 Во мислењето по бараните податоци и информации добиени од 
Министерството за животна средина и просторно планирање, Управа за 
животна средина, Скопје, констатирано е дека просторот на предметниот 
плански опфат на проектот не влегува во граници на заштитени подрачја 
утврдени со закон.  
Доколку при уредувањето на просторот се наиде на археолошки артефакти, 
односно до откривање на материјални остатоци со културно-историска 
вредност, потребно е да се постапи согласно чл. 65 од Законот за за заштита 
на културното наследство (Сл.Весник на РМ бр. 20/04 и 115/07), односно 
веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да се извести 
надлежната институција за заштита на културното наследство. 

6.3. Мерки за заштита и спасување 

 Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на 
дејства и постапки од превентивен и оперативен карактер, кои ги подготвува и 
спроведува Републиката односно локалната самоуправа согласно Законот за 
заштита и спасување-пречистен текст (Сл. весник на РМ бр.93/12) и Уредбата 
за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при 
планирање и уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на 
објектите како и учество во техничкиот преглед(Сл.весник на РМ бр.105/05),  
Заради организирано спроведување и спасувањето, учесниците во системот 
донесуваат План за заштита и спасување од природни непогодии и други 
несреќи. 
Истиот содржи превентивни и оперативни мерки и постапки за заштита и 
спасување. 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 
При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат пропишаните 
мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување 
(пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за пожарникарство (СВ на РСМ 
бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа 
област. 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И 
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 
При изработка на УП со план за парцелација, да се предвидат и пропишат 
мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски 
непогоди согласно Законот за заштита и спасување (пречистен текст Сл. 
Весник на РСМ бр. 93/12), и другите позитивни прописи со кои е регулирана 
оваа област. 
3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урба- 
нистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на 
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населбите и изградбата на објектите. 
 Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на про- 
одност на сообраќајниците. 
Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни 
објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 
 Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други 
несреќи на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид одредбите 
од Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), 
може да се вградат и други мерки за заштита и спасување. 
Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од Правилникот 
за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи. (СВ 
на РСМ број 32/11), како и обврската при изградба на објекти да се изготвува 
техничка документација - елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни 
материи кој е дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 

6.4. Мерки за заштита од воени разорнувања 

 Согласно Просторниот план на РМ, Законот за одбрана (Сл.Весник на 
РМ бр. 42/01), Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр. 36/04) и 
Законот за управување со кризи (Сл. Весник на РМ бр. 29/05), проектниот 
опфат се наоѓа во регион со среден ризик од воени дејствија. Според тоа 
согласно Законот за заштита и спасување, задолжително треба да се при-
менуваат мерките за заштита и спасување. Тоа опфаќа дека објектите кои се 
предвидува да се градат пред се треба да бидат отпорни на сеизмички 
дејствија. 

6.5. Заштита од природни непогоди 

 Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со 
интанзитет од ИЏ степени МСЗ потребно е применување на принципите на 
асеизмичко градење на објектите. 
Густината на објектите односно нивното растојание е планирано во доменот за 
сеизмичкото проектирање со помали висини на објектите и со поголеми 
попречни профили на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење 
може да се обезбеди проток на луѓе и возила. 
7.6. Мерки за спрежување на бариери за лица со инвалитет 
Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во точка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20). 
Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се конкретни 
мерки за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица 
во рамките на планскиот опфат. 
• Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, 
пешачки патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите 
мора да се со континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен 
наклон од најмногу 8,33 %; 
• Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински 
разлики кои мора да се совладаат со скали, со урбанистички план 
задолжително се предвидува алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % 
или 1:12. Овие рампи се димензионираат за двосмерно движње на лица во 
колички при што нејзината најмала ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 
м. 
• Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: 
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за наклон 8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) 
мак. должина на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на 
рампата е 15.0 м, а за неопходни поголеми должини на рампата, задолжително 
се планира одморалиште, со најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина 
е 1.80 м. 
• При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се 
предвидуваат рампи за секој пешачки премин за совладување на 
денивелацијата помеѓу тротоарот и коловозот: 
• Минималната ширина на рампата е 1.00 м, а оптималната ширина е 1.80 
м; најголем наклон на рампата е 20 % (1:5), а оптималниот наклон е 8,33 % 
(1:12). 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее 
да претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува 
сообраќајот на пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 
 
Гостивар,  
јули, 2022 год.       
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Изработил: 
Валентина Попоска, диа 
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7. ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

- Извештај од извршена стручна ревизија 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

  

  
ЈУЛИ   2022  ГОДИНА 

С К О П Ј Е 

 

 

 
   дооел “Н И М А Е Р”- д.е. СКОПЈЕ  
                  БР. 03-205/22  
              ЈУЛИ 2022 година  
                     С К О П Ј Е 

 

 

 

 

 

 

 

IZVE[TAJ OD IZVR[ENA STRU^NA REVIZIJA 

NA URBANISTI^KI PROEKT 
 

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; 
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1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - 

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА 
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 Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21 и 104/22), а во врска 
со изработка на Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 
2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 
1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - 
КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, Dru[tvo za градежништво, трговија и услуги “НИМАЕР” 
dooel -СТРУГА,  д.е. СКОПЈЕ ,  go izdava slednoto : 
 
 
 
 

R E Ш E N I E 

 ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

 

  

 Za izrabotka na Stru~na revizija na  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 
2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 
1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - 
КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, kako izvr[iteli  se nazna~uvaat: 
 
 
 
  REVIDENTI: 
 
 Blagoja Radevski, dia 

 

 
 

 Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 
 

 

 

 

UPRAVITEL 

                    Благоја Радевски,диа  
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I Z V E [ T A J 

ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 
2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 
1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - 

КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА 
 

 Согласно одредбите на Член 62 став (5) од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна 
ревизија на урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од 
Член 68 ставови (3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови 
согласно Член 103 став (3). 
 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  
може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 
 

 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 
 Stru~nata revizija se vr{i vrz osnova na dobienata planska dokumentacija 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; 
ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ 
ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО 
МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, 

проследен до ревидентите заедно со пратечка документација.  
 
 - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; 
ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА 
ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 
1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА 
СТРУГА, se sostoi od tekstualen i grafi~ki del. 

 

 Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; 

ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 
4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 
1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА 

СТРУГА.Изработувач: Друштвото за проектирање, ревизија и надзор "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо  
Гостивар, врз основа на приложената Лиценца за изработување на урбанистички планови број 
0103 од 08.01.2019 година. 
Технички број:  33/22  

Датум:ЈУЛИ 2022 
Работен тим: Планер потписник 
 1. Валентина Попоска,  диа.  -  овластување бр. 0.0078 
 2. СиЈче Трифуновска,  диа. -  овластување бр. 0.0634  

3. Васил Петкоски, диа, овл.бр.0.0054 

4.Елисавета Попоска, миа 

5.Љубица Цеков, миа 

6.Снежана Крстоска, диа 

 

Нарачател: АРЕТА ЖУТА МУСТАФАИ 
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ѕидови ........................................................................................................... 10 
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2. SPISOK NA PRILOZI OD PLANSKATA DOKUMENTACIJA ШTO SE DOSTAVENI NA 
STRU^NATA KOMISIJA 

Дигитална форма на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 

ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 

21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И 

ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), 

ОПШТИНА СТРУГА. 

3. ВРЗ ОСНОВА НА ИЗВРШЕНАТА КОНТРОЛА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 

ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 

1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 

1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ 

КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, ОД СТРАНА НА РЕВИДЕНТОТ Е КОНСТАТИРАНО: 

 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 
7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4 , 1841/5, 
1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - 

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, се во согласност со законите, 
прописите, стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото 
планирање. 
 

 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД 
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 
7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 
1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - 

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА,  се во согласност со одредбите од  
Извод од ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 - 1, 2, 3, 4 и дел од блок 21 - 1, 2, 3, 4.. 
 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП 
ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 
1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА 

СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, се оправдани во контекст на 
остварување на целите и начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање (Сл.  весник 
на Р.С.М. бр. 32/20). 
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 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП 
ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 
1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА 

СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА,  се оправдани во контекст на 
остварување на програмските цели и барања од Проектната програма заверена од нарачателот 
– барател за одобрување на урбанистичкиот проект. 
 

 ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА  
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП 
ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 
1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА 

СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, се издржани и реално 
остварливи. 
 

 УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ  
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 
 

 УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 

 
 
 
 
 
 ЗАКЛУЧОК 

 

 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 

ревидентите го донесоа следниот заклучок:  

 1.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; 

ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ 

ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО 

МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА,  се 

прифатливи и соодветни. 
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 1.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 

2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 

1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - СТАНБЕНИ 

КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА, е изготвен согласно методологијата 

регулирана со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21 и 104/22) и 

останатата релевантна законска и подзаконска регулатива и оттаму даваат позитивно мислење 

на истиот. 

 

 1.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 

7,ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2, 3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ ОД КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 

1879/147, 1879/148,1879/149, 1879/311 И ДЕЛ ОД КП 1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК - 

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ), ОПШТИНА СТРУГА,  со технички број: 33/22 од ЈУЛИ 

2022 година, може да продолжи согласно законската и подзаконската регулатива.  

 

                                                                              Ревиденти: 

 Благоја Радевски д.и.а 

 

 



 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел од КП 1879/501, К.О. Мислешево со намена СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), Општина Струга 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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Заверил :                        М.П.

Овластен Геодет: Павле Балтоски

За геодетски работи за посебни намени

Датум:17.06.2021 год.

Деловоден број : 0805-087/6-21

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ РАБОТИ

ул.„Димитар Влахов“бр.18 Охрид
„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ДОО ОХРИД

ЕМБС         6753477 e-mail:geoplanohrid@yahoo.com
      Тел./mob:+38977551435

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ОХРИД

Друштво за Геодетски и катастарски работи

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА   

на кп.бр.1879/69  и други   во   КО Мислешево

Жиро с-ка :  300010000144711

Д.Б MK4020012518280
Депонент:Комерцијална банка

      Тел./fax:+38946611369
      Тел./mob:+38978347094
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ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД                                                      

 
 

 
 

Содржина на Геодетскиот елаборат 

 

 
 

 
 

1. Технички извештај. 

 

2. Скица од премерување и споредување 

 

3. Список координати од теренско мерење 

 

4. Оргинал од податоците добиени од АКН  

 



         ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ                                                   
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
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ТЕХНИЧКИ  ИЗВЕШТАЈ 

 

 

1.  Податоци за недвижноста предмет на премерот: 

           

            -KO Мислешево                                                    Кп.бр.1879/69 и други 

 

2.  Податоци за метода на премер и инструменти, време и точност: 

  Постапувајќи по барање бр.0805-087/1-21, а на барање на Шпетим 

Мустафаи  од Струга поднесено на 01.06.2021 год,  изработен е Геодетски 

елаборат на тема “Ажурирана Геодетска подлога на кп.бр.1879/69  и други 

во  К.О.Мислешево. 
 

Овластеното геодетско друштво “ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“–

Охрид излезе на лице место и изврши  премер на предметна недвижност. 

Теренското мерење е извршено на 04.06.2021 година и 14.06.2021 

година од 13-16 часот со двофреквентен GPS Stonex S800 и тотална станица  

Leicca TCR 1100. 

3. Краток опис за утврдената состојба од извршеното споредување на 

податоците од премерот на фактичката состојба со податоците од катастарот 

на недвижностите и приложената документација. 

При снимањето е користена постоечката полигонска мрежа. 

По барање на странката снимен е детално делот кој го посочи странката и 

е даден како опфат за работа. 

     На деталот прикажана е состојбата од лице место , но поради 

конфигурацијата на теренот , истиот е прикажан и со надморска висина на 

деталните точки. 

         Исто така е направен преклоп на теренската состојба со катастарската 

евиденција,а воедно е направен и преклоп со ДУП(детален урбанистички 

план) на УЕ 7,УБ 20 за ГП(градежна парцела) бр.3.25. 

    Снимањето е извршено во Х,У и Z просторот , надморските височини 

на точките се превземени од постоечката полигонска мрежа. 

Методот на снимање, обработката како и точноста на податоците се во 

сообразност со пропишаните правила и методологии за ваков тип на работа. 

На лице место снимени се сите детали кои ќе користат за понатамошна 

обработка на деталната снимка. 

 

 



         ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ                                                   
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД                                                      

Графичкиот приказ е за потребите на странката , и истиот е по нејзино 

барање. 

 

4.  Податоци за извршителите на премерот: 

Предметниот елаборат  e изготвен од геодетски стручни лица:                                                                         

Павле Балтоски геод.инж. и Радован Пеливаноски дипл.геод.инж. 

 

   Ви благодариме за соработката.      

 

 

 
     Охрид                   Изработил: 

16.06.2021 год.                                                                           
                                                                                                       __________________ 







ред.бр Т.бр. Y X Z Код

1 1 475026.140 4559580.650 695.017 p571

2 2 474866.991 4559463.352 693.577 p686

3 3 474912.465 4559441.234 692.925 pt1

4 5 474877.271 4559450.187 693.307 pt2

5 7 474880.880 4559446.562 693.167 pt

6 8 474889.521 4559444.745 693.056 pt

7 9 474895.906 4559443.088 692.986 pt

8 10 474905.414 4559440.245 692.946 pt

9 11 474912.810 4559438.521 692.955 pt

10 12 474920.612 4559437.214 692.935 pt

11 13 474920.885 4559440.771 693.025 pt

12 14 474914.806 4559441.515 693.005 pt

13 15 474908.906 4559442.841 692.925 pt

14 16 474898.024 4559445.861 692.996 pt

15 17 474889.026 4559449.112 693.096 pt

16 18 474883.219 4559450.872 693.186 pt

17 19 474879.190 4559441.463 693.057 og

18 20 474882.239 4559443.668 693.077 og

19 21 474893.710 4559441.344 693.006 og

20 22 474909.209 4559438.235 692.896 og

21 23 474909.493 4559444.443 693.085 sh

22 24 474896.826 4559450.072 693.136 og

23 25 474884.369 4559453.449 693.086 og

24 26 474883.701 4559453.830 693.196 og

25 27 474883.162 4559454.912 693.226 og

26 28 474882.779 4559456.242 693.236 og

27 29 474882.928 4559457.574 693.156 og

28 50 474908.776 4559447.084 692.968

29 51 474908.880 4559447.434 692.966

30 52 474911.717 4559446.331 692.992

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Струга

К.О.Мислешево

Kп.бр.1879/69 и други



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Струга

К.О.Мислешево

Kп.бр.1879/69 и други

31 53 474916.725 4559444.898 693.039

32 54 474918.627 4559444.321 693.031

33 55 474923.431 4559442.684 692.645

34 56 474924.161 4559445.050 692.628

35 57 474924.201 4559447.608 692.664

36 58 474924.989 4559452.760 692.878

37 59 474922.357 4559454.101 692.849

38 60 474923.156 4559457.561 693.176

39 61 474927.221 4559466.333 693.493

40 62 474926.936 4559466.427 693.087

41 63 474922.051 4559467.503 693.126

42 64 474922.622 4559472.060 693.072

43 65 474922.831 4559472.368 692.988

44 66 474923.411 4559475.902 692.961

45 67 474909.828 4559475.717 692.940

46 68 474909.843 4559475.478 692.873

47 69 474915.678 4559474.105 693.730

48 70 474914.948 4559470.945 692.820

49 71 474912.560 4559461.860 692.848

50 72 474910.294 4559453.026 692.995

51 73 474909.258 4559448.618 693.006

52 74 474914.630 4559448.214 692.855

53 75 474915.351 4559454.433 692.948

54 76 474918.180 4559466.037 692.821

55 77 474922.877 4559464.088 692.813

56 78 474920.902 4559457.452 692.817

57 79 474919.431 4559450.885 692.941

58 80 474922.964 4559451.606 692.966

59 81 474923.059 4559445.055 693.285

60 82 474923.679 4559442.634 694.199



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Струга

К.О.Мислешево

Kп.бр.1879/69 и други

61 83 474934.139 4559451.017 694.065

62 84 474926.284 4559452.838 695.811

63 85 474927.111 4559456.668 697.501

64 86 474925.232 4559457.093 696.840

65 87 474925.230 4559457.095 696.826

66 88 474926.121 4559461.186 697.263

67 89 474900.243 4559456.017 695.073

68 90 474904.384 4559454.984 694.977

69 91 474904.868 4559457.016 695.023

70 92 474906.068 4559461.879 694.686

71 93 474906.870 4559465.053 694.833

72 94 474926.669 4559453.345 695.989

73 95 474934.560 4559451.527 696.005

74 96 474937.102 4559462.631 695.778

75 97 474940.047 4559458.338 693.280

76 98 474937.226 4559446.228 693.080

77 99 474936.242 4559442.008 693.042

78 100 474947.005 4559457.595 693.122

79 101 474946.331 4559448.849 693.032

80 102 474948.467 4559436.569 692.985

81 103 474938.079 4559438.322 693.025

82 104 474927.126 4559445.064 693.046

83 105 474934.126 4559442.323 693.053

84 106 474906.180 4559470.936 694.283

85 107 474941.531 4559462.042 706.931

86 108 474908.670 4559482.361 699.103

87 109 474904.769 4559455.516 695.462

88 110 474900.619 4559456.557 695.358

89 111 474897.359 4559459.119 695.764

90 112 474898.359 4559458.864 695.655



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Струга

К.О.Мислешево

Kп.бр.1879/69 и други

91 113 474889.406 4559462.686 701.538

92 114 474949.579 4559435.888 692.853

93 115 474943.044 4559436.877 693.013

94 116 474935.057 4559438.055 693.014 pt

95 117 474932.872 4559440.089 692.954

96 118 474927.036 4559441.263 692.954

97 119 474925.229 4559436.200 692.905

98 120 474907.464 4559503.644 693.481 og

99 121 474910.668 4559506.696 693.460 og

100 122 474913.349 4559502.069 693.400 og

101 123 474921.883 4559501.841 693.230 og

102 124 474927.330 4559500.358 693.190 og

103 125 474925.574 4559490.169 693.110 og

104 126 474923.735 4559479.367 692.971 og

105 127 474922.616 4559472.627 693.072 og

106 128 474920.393 4559480.385 693.062

107 129 474922.727 4559491.509 693.181

108 130 474923.294 4559497.379 693.220

109 131 474917.613 4559498.807 693.250

110 132 474911.619 4559494.633 693.271 ob

111 133 474919.244 4559492.672 693.141 ob

112 134 474916.391 4559480.851 693.182 ob

113 135 474903.403 4559496.026 693.402 ob

M.P.

Изготвил:

Охрид

име,презиме и потпис



JB,NMShpu m,DT06-04-2021,TM16:46:12
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 5.06
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: STRUGA
--Equipment:   Stonex,  S800, SN:S802870601054, FW:0.22.170727(STONEX)
--Antenna Type: [STXS8SX062A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,--L1/L2 Integrated Antenna
--Localiza on File: None
--Geoid Separa on File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.1108,ATAPC,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Ver cal
LS,HR1.7243
GPS,PN1,LA41.104603241400,LN20.414939101600,EL738.270000,--p571
--GS,PN1,N 4559581.1850,E 475026.5267,EL695.0166,--p571
--GT,PN1,SW2160,ST485194000,EW2160,ET485194000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM16:46:13
GPS,PN2,LA41.104221226200,LN20.414258053600,EL736.810000,--p686
--GS,PN2,N 4559463.8871,E 474867.3778,EL693.5766,--p686
--GT,PN2,SW2160,ST485693000,EW2160,ET485693000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM16:54:32
GPS,PN3,LA41.104150035600,LN20.414453465200,EL736.160000,--p686
--GS,PN3,N 4559441.7659,E 474912.8479,EL692.9250,--p686
--GT,PN3,SW2160,ST486049000,EW2160,ET486049000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:00:28
GPS,PN4,LA41.104150171200,LN20.414453288200,EL736.170000,--p686
--GS,PN4,N 4559441.8079,E 474912.8068,EL692.9350,--p686
--GT,PN4,SW2160,ST486058000,EW2160,ET486058000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:00:37
GPS,PN3,LA41.104150045800,LN20.414453483800,EL736.160000,--p686
--GS,PN3,N 4559441.7690,E 474912.8523,EL692.9250,--p686
--GT,PN3,SW2160,ST486108000,EW2160,ET486108000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:01:27
GPS,PN4,LA41.104150047000,LN20.414453477200,EL736.160000,--p686
--GS,PN4,N 4559441.7694,E 474912.8508,EL692.9250,--p686
--GT,PN4,SW2160,ST486113000,EW2160,ET486113000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:01:32
GPS,PN5,LA41.104178668800,LN20.414302357000,EL736.540000,--p686
--GS,PN5,N 4559450.7221,E 474877.6582,EL693.3068,--p686
--GT,PN5,SW2160,ST486222000,EW2160,ET486222000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:03:21
GPS,PN6,LA41.104178669400,LN20.414302351000,EL736.540000,--p686
--GS,PN6,N 4559450.7223,E 474877.6568,EL693.3068,--p686



--GT,PN6,SW2160,ST486225000,EW2160,ET486225000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:03:24
GPS,PN7,LA41.104166958000,LN20.414317894600,EL736.400000,--pt
--GS,PN7,N 4559447.0967,E 474881.2671,EL693.1668,--pt
--GT,PN7,SW2160,ST486263000,EW2160,ET486263000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:04:02
GPS,PN8,LA41.104161167400,LN20.414354991400,EL736.290000,--pt
--GS,PN8,N 4559445.2801,E 474889.9075,EL693.0564,--pt
--GT,PN8,SW2160,ST486279000,EW2160,ET486279000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:04:18
GPS,PN9,LA41.104155868800,LN20.414382413800,EL736.220000,--pt
--GS,PN9,N 4559443.6232,E 474896.2934,EL692.9860,--pt
--GT,PN9,SW2160,ST486286000,EW2160,ET486286000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:04:25
GPS,PN10,LA41.104146760200,LN20.414423244400,EL736.180000,--pt
--GS,PN10,N 4559440.7800,E 474905.8005,EL692.9456,--pt
--GT,PN10,SW2160,ST486297000,EW2160,ET486297000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:04:36
GPS,PN11,LA41.104141256400,LN20.414455001200,EL736.190000,--pt
--GS,PN11,N 4559439.0563,E 474913.1965,EL692.9552,--pt
--GT,PN11,SW2160,ST486305000,EW2160,ET486305000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:04:44
GPS,PN12,LA41.104137106800,LN20.414488495000,EL736.170000,--pt
--GS,PN12,N 4559437.7489,E 474920.9989,EL692.9348,--pt
--GT,PN12,SW2160,ST486314000,EW2160,ET486314000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:04:53
GPS,PN13,LA41.104148640600,LN20.414489612800,EL736.260000,--pt
--GS,PN13,N 4559441.3062,E 474921.2718,EL693.0245,--pt
--GT,PN13,SW2160,ST486319000,EW2160,ET486319000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT06-04-2021
--TM17:04:58
GPS,PN14,LA41.104150982400,LN20.414463520000,EL736.240000,--pt
--GS,PN14,N 4559442.0498,E 474915.1926,EL693.0048,--pt
--GT,PN14,SW2160,ST486327000,EW2160,ET486327000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:05:06
GPS,PN15,LA41.104155214200,LN20.414438189800,EL736.160000,--pt
--GS,PN15,N 4559443.3759,E 474909.2931,EL692.9251,--pt
--GT,PN15,SW2160,ST486335000,EW2160,ET486335000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021



--TM17:05:14
GPS,PN16,LA41.104164879600,LN20.414391455200,EL736.230000,--pt
--GS,PN16,N 4559446.3957,E 474898.4105,EL692.9957,--pt
--GT,PN16,SW2160,ST486345000,EW2160,ET486345000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:05:24
GPS,PN17,LA41.104175317200,LN20.414352803200,EL736.330000,--pt
--GS,PN17,N 4559449.6471,E 474889.4127,EL693.0961,--pt
--GT,PN17,SW2160,ST486354000,EW2160,ET486354000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:05:33
GPS,PN18,LA41.104180954800,LN20.414327865400,EL736.420000,--pt
--GS,PN18,N 4559451.4066,E 474883.6062,EL693.1864,--pt
--GT,PN18,SW2160,ST486361000,EW2160,ET486361000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:05:40
GPS,PN19,LA41.104150412400,LN20.414310721000,EL736.290000,--og
--GS,PN19,N 4559441.9983,E 474879.5773,EL693.0573,--og
--GT,PN19,SW2160,ST486381000,EW2160,ET486381000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:06:00
GPS,PN20,LA41.104157592000,LN20.414323766800,EL736.310000,--og
--GS,PN20,N 4559444.2026,E 474882.6257,EL693.0770,--og
--GT,PN20,SW2160,ST486392000,EW2160,ET486392000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT06-04-2021
--TM17:06:11
GPS,PN21,LA41.104150189200,LN20.414373016000,EL736.240000,--og
--GS,PN21,N 4559441.8787,E 474894.0969,EL693.0063,--og
--GT,PN21,SW2160,ST486406000,EW2160,ET486406000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.096, HDOP:0.700, VDOP:1.976, TDOP:1.884, GDOP:0.919, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:06:25
GPS,PN22,LA41.104140288600,LN20.414439559600,EL736.130000,--og
--GS,PN22,N 4559438.7703,E 474909.5963,EL692.8955,--og
--GT,PN22,SW2160,ST486422000,EW2160,ET486422000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:06:41
GPS,PN23,LA41.104160415000,LN20.414440682800,EL736.320000,--sh
--GS,PN23,N 4559444.9783,E 474909.8798,EL693.0850,--sh
--GT,PN23,SW2160,ST487851000,EW2160,ET487851000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:30:30
GPS,PN24,LA41.104178516400,LN20.414386253200,EL736.370000,--og
--GS,PN24,N 4559450.6068,E 474897.2127,EL693.1355,--og
--GT,PN24,SW2160,ST487884000,EW2160,ET487884000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.171, HDOP:0.900, VDOP:1.976, TDOP:1.967, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:31:03
GPS,PN25,LA41.104189321200,LN20.414332761400,EL736.320000,--og
--GS,PN25,N 4559453.9836,E 474884.7564,EL693.0861,--og
--GT,PN25,SW2160,ST487899000,EW2160,ET487899000



--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.171, HDOP:0.900, VDOP:1.976, TDOP:1.967, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:31:18
GPS,PN26,LA41.104190548800,LN20.414329887400,EL736.430000,--og
--GS,PN26,N 4559454.3647,E 474884.0879,EL693.1961,--og
--GT,PN26,SW2160,ST487902000,EW2160,ET487902000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.171, HDOP:0.900, VDOP:1.976, TDOP:1.967, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:31:21
GPS,PN27,LA41.104194052200,LN20.414327557000,EL736.460000,--og
--GS,PN27,N 4559455.4474,E 474883.5485,EL693.2260,--og
--GT,PN27,SW2160,ST487906000,EW2160,ET487906000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.171, HDOP:0.900, VDOP:1.976, TDOP:1.967, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:31:25
GPS,PN28,LA41.104198357800,LN20.414325897400,EL736.470000,--og
--GS,PN28,N 4559456.7770,E 474883.1663,EL693.2360,--og
--GT,PN28,SW2160,ST487909000,EW2160,ET487909000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.171, HDOP:0.900, VDOP:1.976, TDOP:1.967, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:31:28
GPS,PN29,LA41.104202676600,LN20.414326516000,EL736.390000,--og
--GS,PN29,N 4559458.1088,E 474883.3151,EL693.1559,--og
--GT,PN29,SW2160,ST487913000,EW2160,ET487913000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.132, HDOP:0.800, VDOP:1.976, TDOP:1.924, GDOP:0.919, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-04-2021
--TM17:31:32
--DT06-14-2021
--TM16:11:02
--User Defined: STRUGA
--Equipment:   Stonex,  S800, SN:S802870601054, FW:0.22.170727(STONEX)
--Antenna Type: [STXS8SX062A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,--L1/L2 Integrated Antenna
--Localiza on File: None
--Geoid Separa on File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Ver cal
LS,HR1.7243
GPS,PN30,LA41.104133136000,LN20.414612791000,EL736.090000,--
--GS,PN30,N 4559436.4230,E 474949.9658,EL692.8528,--
--GT,PN30,SW2162,ST137545000,EW2162,ET137545000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.391, HDOP:0.800, VDOP:2.253, TDOP:2.122, GDOP:1.101, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:11:03
GPS,PN31,LA41.104136267400,LN20.414584740400,EL736.250000,--
--GS,PN31,N 4559437.4118,E 474943.4310,EL693.0132,--
--GT,PN31,SW2162,ST137556000,EW2162,ET137556000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.391, HDOP:0.800, VDOP:2.253, TDOP:2.122, GDOP:1.101, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:11:14
GPS,PN32,LA41.104139997000,LN20.414550455200,EL736.250000,--pt
--GS,PN32,N 4559438.5902,E 474935.4438,EL693.0137,--pt
--GT,PN32,SW2162,ST137574000,EW2162,ET137574000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:2.359, HDOP:0.700, VDOP:2.253, TDOP:2.087, GDOP:1.101, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:11:32
GPS,PN33,LA41.104146565200,LN20.414541051400,EL736.190000,--



--GS,PN33,N 4559440.6241,E 474933.2590,EL692.9537,--
--GT,PN33,SW2162,ST137827000,EW2162,ET137827000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:15:44
GPS,PN34,LA41.104150305000,LN20.414515996000,EL736.190000,--
--GS,PN34,N 4559441.7982,E 474927.4230,EL692.9540,--
--GT,PN34,SW2162,ST137833000,EW2162,ET137833000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.867, HDOP:0.800, VDOP:1.687, TDOP:1.713, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:15:51
GPS,PN35,LA41.104133871600,LN20.414508320200,EL736.140000,--
--GS,PN35,N 4559436.7347,E 474925.6163,EL692.9045,--
--GT,PN35,SW2162,ST137842000,EW2162,ET137842000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:15:59
GPS,PN36,LA41.104352290200,LN20.414431091800,EL736.720000,--og
--GS,PN36,N 4559504.1792,E 474907.8508,EL693.4806,--og
--GT,PN36,SW2162,ST137987000,EW2162,ET137987000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.912, HDOP:0.900, VDOP:1.687, TDOP:1.762, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:18:24
GPS,PN37,LA41.104362217200,LN20.414444792200,EL736.700000,--og
--GS,PN37,N 4559507.2305,E 474911.0548,EL693.4602,--og
--GT,PN37,SW2162,ST137993000,EW2162,ET137993000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.912, HDOP:0.900, VDOP:1.687, TDOP:1.762, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:18:30
GPS,PN38,LA41.104347251400,LN20.414456363800,EL736.640000,--og
--GS,PN38,N 4559502.6042,E 474913.7358,EL693.4003,--og
--GT,PN38,SW2162,ST137999000,EW2162,ET137999000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.912, HDOP:0.900, VDOP:1.687, TDOP:1.762, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:18:37
GPS,PN39,LA41.104346608800,LN20.414492981200,EL736.470000,--og
--GS,PN39,N 4559502.3762,E 474922.2699,EL693.2297,--og
--GT,PN39,SW2162,ST138008000,EW2162,ET138008000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.867, HDOP:0.800, VDOP:1.687, TDOP:1.713, GDOP:0.742, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:18:45
GPS,PN40,LA41.104341861600,LN20.414516372800,EL736.430000,--og
--GS,PN40,N 4559500.8926,E 474927.7169,EL693.1895,--og
--GT,PN40,SW2162,ST138015000,EW2162,ET138015000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:18:53
GPS,PN41,LA41.104308814800,LN20.414508991600,EL736.350000,--og
--GS,PN41,N 4559490.7038,E 474925.9609,EL693.1104,--og
--GT,PN41,SW2162,ST138025000,EW2162,ET138025000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:19:03
GPS,PN42,LA41.104273779000,LN20.414501263000,EL736.210000,--og
--GS,PN42,N 4559479.9016,E 474924.1219,EL692.9713,--og
--GT,PN42,SW2162,ST138036000,EW2162,ET138036000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.014, HDOP:1.100, VDOP:1.687, TDOP:1.872, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010



--DT06-14-2021
--TM16:19:14
GPS,PN43,LA41.104251920400,LN20.414496561400,EL736.310000,--og
--GS,PN43,N 4559473.1621,E 474923.0025,EL693.0719,--og
--GT,PN43,SW2162,ST138053000,EW2162,ET138053000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:19:30
GPS,PN44,LA41.104277041200,LN20.414486911000,EL736.300000,--
--GS,PN44,N 4559480.9196,E 474920.7802,EL693.0615,--
--GT,PN44,SW2162,ST138067000,EW2162,ET138067000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.867, HDOP:0.800, VDOP:1.687, TDOP:1.713, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:19:45
GPS,PN45,LA41.104313127600,LN20.414496756400,EL736.420000,--
--GS,PN45,N 4559492.0442,E 474923.1138,EL693.1805,--
--GT,PN45,SW2162,ST138083000,EW2162,ET138083000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:20:00
GPS,PN46,LA41.104332159000,LN20.414499101800,EL736.460000,--
--GS,PN46,N 4559497.9135,E 474923.6809,EL693.2200,--
--GT,PN46,SW2162,ST138089000,EW2162,ET138089000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.826, HDOP:0.700, VDOP:1.687, TDOP:1.669, GDOP:0.742, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT06-14-2021
--TM16:20:07
GPS,PN47,LA41.104336723800,LN20.414474705200,EL736.490000,--
--GS,PN47,N 4559499.3415,E 474917.9995,EL693.2503,--
--GT,PN47,SW2162,ST138095000,EW2162,ET138095000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.000, VDOP:1.687, TDOP:1.815, GDOP:0.742, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:20:13
GPS,PN48,LA41.104323128400,LN20.414449055200,EL736.510000,--OBJ
--GS,PN48,N 4559495.1682,E 474912.0064,EL693.2710,--OBJ
--GT,PN48,SW2162,ST138111000,EW2162,ET138111000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:5.182, HDOP:4.900, VDOP:1.687, TDOP:5.129, GDOP:0.742, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:20:30
GPS,PN49,LA41.104316856000,LN20.414481794800,EL736.380000,--OBJ
--GS,PN49,N 4559493.2066,E 474919.6306,EL693.1406,--OBJ
--GT,PN49,SW2162,ST138134000,EW2162,ET138134000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.070, HDOP:1.200, VDOP:1.687, TDOP:1.933, GDOP:0.742, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:20:51
GPS,PN50,LA41.104278508800,LN20.414469734200,EL736.420000,--OBJ
--GS,PN50,N 4559481.3864,E 474916.7782,EL693.1817,--OBJ
--GT,PN50,SW2162,ST138149000,EW2162,ET138149000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.325, HDOP:1.600, VDOP:1.687, TDOP:2.203, GDOP:0.742, 
NSDV:0.020, ESDV:0.030
--DT06-14-2021
--TM16:21:08
GPS,PN51,LA41.104327550400,LN20.414413784200,EL736.640000,--OBJ
--GS,PN51,N 4559496.5611,E 474903.7902,EL693.4015,--OBJ
--GT,PN51,SW2162,ST138188000,EW2162,ET138188000
--HSDV:0.045, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.325, HDOP:1.600, VDOP:1.687, TDOP:2.203, GDOP:0.742, 
NSDV:0.040, ESDV:0.020
--DT06-14-2021
--TM16:21:46













„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ОХРИД

Заверил :                        М.П.

Овластен Геодет: Павле Балтоски

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

 Нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и урбанистичко - 

планска документација во постапките за формирање градежна парцела  на Кп.бр. 

1879/69, Кп.бр. 1879/147, Кп.бр 1879/148, Кп.бр. 1879/149,Кп.бр. 1879/311,Кп.бр. 

1879/501,Кп.бр. 1841/4 и Кп.бр. 1841/5 во КО Мислешево

Друштво за Геодетски и катастарски работи Агенција за Катастар на недвижности

Одобрил :                             М.П.

Д.Б   4020012518280       Тел./mob:+38977551435
ЕМБС         6753477 e-mail:geoplanohrid@yahoo.com

Деловоден број : 0802-086/4-21

Датум: 23.06.2021 год.

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ РАБОТИ
„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ДОО ОХРИД

ул.„Димитар Влахов“бр.18 Охрид
Жиро с-ка :  300010000144711       Тел./fax:+38946611369
Депонент:Комерцијална банка       Тел./mob:+38978347094
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 
 

 

 

 

1. Технички извештај 

 

2. Скица од извршено споредување 

 

3. Пресметување на површини 

 

4. Список на координати 

 

5. Список на индикации 

 

6. Формирање на Градежна парцела 

 

7. Поседовен лист 

 

8. Доказ за платена надомест 

 

9. Оргинал на издадени податоци 
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ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

 
1.  Податоци за недвижноста предмет на премерот : 
              -KO Струга  кп.бр. 1879/69. 
 
2.  Податоци занметода на премер и инструменти,време и точност : 

 Решавајки по барањето наш бр.0802-086/1-21 поднесено  на ден 28.05.2021 
год. од  лицето Шпетим Мустафаи од Струга од 28.05.2021 година за изработка на 
Геодетски елаборат за Нумерички податоци за Формирање на Градежна парцел  на 
кп.бр.1879/69 во К.О. Мислешево општина Струга. 

 
3. Краток опис за утврдена состојба од извршеното споредување на податоците  од 
премерот на фактичката состојба со податоците од Катастарот на недвижностите : 

Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција за 
К.О.Мислешево споредени со изводот  бр.10-2076/2  од 01.06.2021 год. од ДУП за УЕ 7 
блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за Градежна парцела бр.3.25 
предметната градежна парцела зафаќа делови од три катастарски парцели и тоа:  

 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/69 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/69 е запишана во Имотен лист   бр. 
100250   во К.О. Мислешево  на име : 

- Арета Жута-Мустафаи  ул.Амвроси Пантеќи бр.5 Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/69   поседува : 
- Нива  место викано Вишинско блато со вкупна површина П = 327 м². 

 
К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/147 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/147 е запишана во Имотен лист   бр. 
6500   во К.О. Мислешево  на име : 

- Исмаили Неим Ибадет  с.Франгово Струга со  дел на посед 1/1 
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Кп.бр.1879/147   поседува : 
- Дм(Дворно Место)  место викано Вишинско блато со вкупна површина П = 

282 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Вишинско блато со вкупна 

површина П = 98 м². 
 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/149 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/149 е запишана во Имотен лист   бр. 
101254   во К.О. Мислешево  на име : 

- Фети Османи  с.Радолишта бб Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/149   поседува : 
- Гиз(Градежно изградено земјиште)  место викано Вишинско блато со 

вкупна површина П = 339 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Вишинско блато со вкупна 

површина П = 108 м². 
 

Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција за 
К.О.Мислешево споредени со изводот  бр.10-2076/2  од 01.06.2021 год. од ДУП за УЕ 7 
блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за Градежна парцела бр.3.26 
предметната градежна парцела зафаќа делови од три катастарски парцели и тоа:  

 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/147 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/147 е запишана во Имотен лист   бр. 
6500   во К.О. Мислешево  на име : 

- Исмаили Неим Ибадет  с.Франгово Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/147   поседува : 
- Дм(Дворно Место)  место викано Вишинско блато со вкупна површина П = 

282 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Вишинско блато со вкупна 

површина П = 98 м². 
К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/149 
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Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/149 е запишана во Имотен лист   бр. 
101254   во К.О. Мислешево  на име : 

- Фети Османи  с.Радолишта бб Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/149   поседува : 
- Гиз(Градежно изградено земјиште)  место викано Вишинско блато со 

вкупна површина П = 339 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Вишинско блато со вкупна 

површина П = 108 м². 
К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/148 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/148 е запишана во Имотен лист   бр. 
6579   во К.О. Мислешево  на име : 

- Решити Џемиле  с.Лабуништа Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/148   поседува : 
- Дм(Дворно Место)  место викано Вишинско блато со вкупна површина П = 

246 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Вишинско блато со вкупна 

површина П = 96 м². 
Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција за 

К.О.Мислешево споредени со изводот  бр.10-2076/2  од 01.06.2021 год. од ДУП за УЕ 7 
блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за Градежна парцела бр.3.24 
предметната градежна парцела зафаќа делови од три катастарски парцели и тоа:  

 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/69 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/69 е запишана во Имотен лист   бр. 
100250   во К.О. Мислешево  на име : 

- Арета Жута-Мустафаи  ул.Амвроси Пантеќи бр.5 Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/69   поседува : 
- Нива  место викано Вишинско блато со вкупна површина П = 327 м². 
 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1841/5 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1841/5 е запишана во Имотен лист   бр. 
100969  во К.О. Мислешево  на име : 
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- Република Македонија со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1841/5   поседува : 
- Гиз(Градежно изградено земјиште)  место викано Кременица со вкупна 

површина П = 239 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Кременица со вкупна површина П 

= 101 м². 
 

 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1841/4 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1841/4 е запишана во Имотен лист   бр. 
101053   во К.О. Мислешево  на име : 

- Крста Ставреска ул.Булевар на Револуција бр.85 Охрид со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1841/4   поседува : 
- Гнз(Градежно неизградено земјиште)  место викано Кременица со вкупна 

површина П = 716 м². 
 

Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција за 
К.О.Мислешево споредени со изводот  бр.10-2076/2  од 01.06.2021 год. од ДУП за УЕ 7 
блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за Градежна парцела бр.3.29 
предметната градежна парцела зафаќа делови од три катастарски парцели и тоа:  

 

К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/147 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/147 е запишана во Имотен лист   бр. 
6500   во К.О. Мислешево  на име : 

- Исмаили Неим Ибадет  с.Франгово Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/147   поседува : 
- Дм(Дворно Место)  место викано Вишинско блато со вкупна површина П = 

282 м². 
- Зпз(Земјиште под зграда) место викано Вишинско блато со вкупна 

површина П = 98 м². 
К.О. Мислешево  дел од кп.бр.1879/501 
 

Според катастарска евиденција  Кп.бр.1879/501 е запишана во Имотен лист   бр. 
56579  во К.О. Мислешево  на име : 
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- Фети Османи  с.Радолишта бб Струга со  дел на посед 1/1 
 

Кп.бр.1879/501   поседува : 
- Гнз(Градежно неизградено земјиште)  место викано Вишинско блато со 

вкупна површина П = 17 м². 
 

 

 
Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 

споредување на податоците од кат. евиденција и изводот бр. 10-2076/2  од 01.06.2021 
год. од ДУП за УЕ 7 блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за 
Градежна парцела бр.3.25. 

 
 

Согласно правилникот за овој вид на работа изготвени се : 

 Скица на споредување со предлог нова  состојба 

 Список на индикации за формирање на Градежната парцела бр.3.25 
 
 

 
Градежната парцела бр.3.25 има вкупна површина од 277.51 м² и ја сочинуваат 

делови од следните катастарски парцели и тоа: 
1. Дел од Кп.бр.1879/69,  КО.Мислешево со површина П=  178.86 м². 
2. Дел од Кп.бр.1879/147,  КО.Мислешево со површина П=  76.18 м². 
3. Дел од Кп.бр.1879/69,  КО.Мислешево со површина   П=  22.47 м². 

 

Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 
споредување на податоците од кат. евиденција и изводот бр. 10-2076/2  од 01.06.2021 
год. од ДУП за УЕ 7 блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за 
Градежна парцела бр.3.24. 

 
 

Согласно правилникот за овој вид на работа изготвени се : 

 Скица на споредување со предлог нова  состојба 

 Список на индикации за формирање на Градежната парцела бр.3.24 
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Градежната парцела бр.3.24 има вкупна површина од 519.73м² и ја сочинуваат 
делови од следните катастарски парцели и тоа: 

4. Дел од Кп.бр.1879/69,  КО.Мислешево со површина П=  238.42 м². 
5. Дел од Кп.бр.1841/5,  КО.Мислешево со површина П= 339.41  м². 
6. Дел од Кп.бр.1841/4,  КО.Мислешево со површина   П=  44.21 м². 

 
 
 
 
 

Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 
споредување на податоците од кат. евиденција и изводот бр. 10-2076/2  од 01.06.2021 
год. од ДУП за УЕ 7 блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за 
Градежна парцела бр.3.29. 

 
 

Согласно правилникот за овој вид на работа изготвени се : 

 Скица на споредување со предлог нова  состојба 

 Список на индикации за формирање на Градежната парцела бр.3.29 
 
 

 
Градежната парцела бр.3.29 има вкупна површина од 276.18м² и ја сочинуваат 

делови од следните катастарски парцели и тоа: 
7. Дел од Кп.бр.1879/147,  КО.Мислешево со површина П=  274.63 м². 
8. Дел од Кп.бр.1879/501,  КО.Мислешево со површина П= 1.55  м². 

 

Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 
споредување на податоците од кат. евиденција и изводот бр. 10-2076/2  од 01.06.2021 
год. од ДУП за УЕ 7 блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за 
Градежна парцела бр.3.24. 

 
 

Согласно правилникот за овој вид на работа изготвени се : 

 Скица на споредување со предлог нова  состојба 

 Список на индикации за формирање на Градежната парцела бр.3.26 
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Градежната парцела бр.3.26 има вкупна површина од 282.11м² и ја сочинуваат 

делови од следните катастарски парцели и тоа: 
9. Дел од Кп.бр.1879/147,  КО.Мислешево со површина П=  261.48 м². 
10. Дел од Кп.бр.1879.149,  КО.Мислешево со површина П= 11.60 м². 
11. Дел од Кп.бр.1879/148,  КО.Мислешево со површина   П=  9.03 м². 

 
Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 

споредување на податоците од кат. евиденција и изводот бр. 10-2076/2  од 01.06.2021 
год. од ДУП за УЕ 7 блок 20 1,2,3,4 и дел од блок 21 1,2,3,4,5 општина Струга  за 
Градежна парцела бр.3.23. 

 
 

Согласно правилникот за овој вид на работа изготвени се : 

 Скица на споредување со предлог нова  состојба 

 Список на индикации за формирање на Градежната парцела бр.3.23 
 
 

 
Градежната парцела бр.3.23 има вкупна површина од 348.61м² и ја сочинуваат 

делови од следните катастарски парцели и тоа: 
12. Дел од Кп.бр.1841/4,  КО.Мислешево со површина     П= 275.89 м². 
13. Дел од Кп.бр.1879.149,  КО.Мислешево со површина   П= 15.28 м². 
14. Дел од Кп.бр.1879/69,  КО.Мислешево со површина    П=  11.82 м². 
15. Дел од Кп.бр.1879/311,  КО.Мислешево со површина   П=  45.69 м². 

 
 
Во прилог на овој елаборат ви доставуваме графички приказ-скица со 

споредување во соодветен размер. 
Во прилог на елаборатот составено е CD кое ги содржи и графичките податоци 

во електронска форма. 
Нумеричките податоци се изготвени со канцелариска обработка на податоците. 
Податоците се земени во редовна постапка од АКН – Скопје,Катастарско 

Оделение Струга и истите одговараат во моментот на изработка на елаборатот. 
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Точноста на уразмерувањето е во зависност од квалитетот на издадениот извод 
од ДУП.  

Точноста на координатите на елаборатот зависи  од софтверскиот пакет 
ProgeCad 2017. 
 
 
4.  Податоци за извршителите на премерот :  
 
  

Предметниот елаборат  е изготвен од стручните лица :    
 
Павле Балтоски геод.инженер и Кирчо Паункоски дип.геод. нженер.    
 

          
       
                                                                                                                Изготвил : 
              
                                     _______________________ 
                     Геод.иж. Павле  Балтоски 
      
     





ред.бр Т.бр. Y X забелешка

1 1 7474906.902 4559448.910

2 2 7474917.232 4559446.660

3 3 7474917.679 4559451.190

4 4 7474917.747 4559451.886

5 5 7474919.755 4559465.050

6 6 7474920.083 4559467.199

7 7 7474921.306 4559475.215

8 8 7474912.517 4559477.044

9 9 7474913.130 4559466.372

10 10 7474910.415 4559452.772

11 11 7474897.974 4559450.855

12 12 7474898.316 4559455.408

13 13 7474900.714 4559468.997

14 14 7474902.727 4559479.081

15 15 7474908.444 4559477.892

16 16 7474907.906 4559467.454

17 17 7474905.203 4559453.908

18 18 7474908.858 4559480.072

19 19 7474909.293 4559482.237

20 20 7474912.056 4559495.972

21 21 7474912.628 4559498.855

22 22 7474925.099 4559495.839

23 23 7474922.473 4559480.807

24 24 7474918.691 4559479.965

25 25 7474921.454 4559493.700

26 26 7474944.967 4559463.140

27 27 7474942.790 4559449.720

28 28 7474942.410 4559448.240

29 29 7474941.900 4559447.150

30 30 7474940.350 4559445.140

31 31 7474938.710 4559443.970

32 32 7474935.474 4559443.021

33 33 7474933.190 4559443.180

Кп.бр. 1879/69 и други

Список на координати на Градежни парцели

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина:Струга

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Мислешево



ред.бр Т.бр. Y X забелешка

Кп.бр. 1879/69 и други

Список на координати на Градежни парцели

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина:Струга

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Мислешево

34 34 7474936.562 4559448.661

35 35 7474924.484 4559451.603

36 36 7474925.343 4559455.320

37 37 7474923.295 4559455.825

38 38 7474924.205 4559459.820

39 39 7474926.254 4559459.416

40 40 7474926.886 4559462.576

41 41 7474939.040 4559459.667

42 42 7474947.181 4559476.804

43 43 7474941.852 4559475.363

44 44 7474930.007 4559477.282

45 45 7474928.521 4559468.109

46 46 7474940.366 4559466.190

M.P. име,презиме и потпис

Изготвил:

Охрид



Површини 

од скенирана 

подлога

Изравнати 

површини 

на новите 

парцели

Забелешка

К
ул

ту
р

а

К
л

ас
а Предложена 

нумерација на 

парцелите

326.74 326.74 11.82 гнз 1879/69

разно: 327 178.84 гнз 1879/69

објект: 136.08 гнз 1879/69

Вкупно 327

0.3

0.0

1.0000

326.74 326.74

380.09 380.09 23.95 дм 1879/147

разно: 282 18.30 зпз 1879/147

објект: 98 76.18 гнз 1879/147

Вкупно 380 79.61  зпз 1879/147

-0.1 181.87 гнз 1879/147

0.0

1.0000

380.09 379.91

447.16 447.16 73.67 дм 1879/149

разно: 339 0.00 зпз 1879/149

објект: 108 22.47 гнз 1879/149

Вкупно 447 11.60 гнз 1879/149

-0.2 101 зпз 1879/149

0.0 238.42 гнз 1879/149

1.0000

447.16 447.16

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Струга
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД К.О.Мислешево

Кп.бр. 1879/69  Кп.бр. 1879/147 Кп.бр. 1879/149 Кп.бр. 1879/148 Кп.бр. 1841/5 Кп.бр. 1841/4 и Кп.бр. 1879/501 

ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПОВРШИНИ

К
п

.б
р

.

Пресметување на коефициентот за 

изравнување

Новоформирани површини

1
8

7
9

/6
9

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :

1
8

7
9

/1
4

7

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :

1
8

7
9

/1
4

9

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :



Површини 

од скенирана 

подлога

Изравнати 

површини 

на новите 

парцели

Забелешка

К
ул

ту
р

а

К
л

ас
а Предложена 

нумерација на 

парцелите

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Струга
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД К.О.Мислешево

Кп.бр. 1879/69  Кп.бр. 1879/147 Кп.бр. 1879/149 Кп.бр. 1879/148 Кп.бр. 1841/5 Кп.бр. 1841/4 и Кп.бр. 1879/501 

ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПОВРШИНИ

К
п

.б
р

.

Пресметување на коефициентот за 

изравнување

Новоформирани површини

342.25 342.25 237.26 дм 1879/148

разно: 246 96.00 зпз 1879/148

објект: 96 8.99 гнз 1879/148

Вкупно 342

-0.3

0.0

1.0000

342.25 342.25

339.42 339.42 0.00 дм 1841/5

разно: 239 101.00 зпз 1841/5

објект: 101 238.42 гнз 1841/5

Вкупно 340

0.6

0.0

1.0000

339.42 339.42

716.06 716.06 395.96 гнз 1841/4

разно: 716 44.21 гнз 1841/4

објект: 0 275.89 гнз 1841/4

Вкупно 0

-716.1

0.0

1.0000

716.06 716.06

1
8

7
9

/1
4

8

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :

1
8

4
1

/5

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :

1
8

4
1

/4

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :



Површини 

од скенирана 

подлога

Изравнати 

површини 

на новите 

парцели

Забелешка

К
ул

ту
р

а

К
л

ас
а Предложена 

нумерација на 

парцелите

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Струга
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД К.О.Мислешево

Кп.бр. 1879/69  Кп.бр. 1879/147 Кп.бр. 1879/149 Кп.бр. 1879/148 Кп.бр. 1841/5 Кп.бр. 1841/4 и Кп.бр. 1879/501 

ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПОВРШИНИ

К
п

.б
р

.

Пресметување на коефициентот за 

изравнување

Новоформирани површини

17.36 17.36 15.83 гнз 1879/501

разно: 17 1.53 гнз 1879/501

објект: 0

Вкупно 0

-17.4

0.0

1.0000

17.36 17.36

297.94 297.94 252.25 Н 1879/311

разно: 298 45.69 гнз 1879/311

објект: 0

Вкупно 0

-297.9

0.0

1.0000

297.94 297.94

*DP≤0.0007*M*√P
Размера на планот 1:1000

Охрид

M.P.

Вкупна површина на парцелата :

Коефициент К =

*Дозволено отстапување:

Разлика :

Површина во 

катастарската 

евиденција

1
8

7
9

/3
1

1

Изготвил:

1
8

7
9

/5
0

1

Вкупна површина од скен. :

Површина во 

катастарската 

евиденција

Разлика :

*Дозволено отстапување:

Коефициент К =

Вкупна површина на парцелата :

Вкупна површина од скен. :
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-407/3-15/2021 од 08.06.2021 23:57:00 03-407/3-15/2021

Одделение за катастар на недвижности Струга ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ ОХРИД ДОО, 6753477, ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ ОХРИД ДОО, 6753477,
ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 - ОХРИД на ден 08.06.2021 во 14:05:50 часот до Агенцијата за
катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат
заведена под број 03-407/3-15/2021

ПОТВРДА

KO МИСЛЕШЕВО

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'4RAAVCE', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МИСЛЕШЕВО / Парцела: 1841/10

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Павле БалтоскиМ.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице
Сертификатот е издаден на: Павле Балтоски
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f255e63
Валиден до: 14.12.2023
Датум и час на потпишување: 17.06.2021 во 12:29:37
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4331122

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Павле Балтоски

Датум на валута
22.06.2021

ул. Димитар Влахов бр. 18

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6753477

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
22.06.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153









 
УП со план за парцелација за ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 
3 ,4 и дел од Блок 21 1, 2, 3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 1879/148, 1879/149, 1879/311 и 
дел од КП 1879/501, К.О. Мислешево со намена СК - станбени куќи (А1 - куќи за домување), Општина Струга 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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___________________________________________________________________________________________________ 

ДПУП “Пологпроект-про” ДОО Гостивар, ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 



ПРИЛОГ бр: 1

ИЗВОД од ДУП за УE 7, дел од Блок 20 1,2,3,4 и

дел од Блок 21 1,2,3,4,5, KO Мислешево, za
ГП_3.23, 3.24, 3.25, 3.26 и ГП_3.29

             ОПШТИНА СТРУГА
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Опис на детали Забелешка

снимени објекти

точка со дадена надморска висина

точка со даден број
693.02

13

ограда од камен

ограда од бетн

  катастарскасостојба

земјен пат

код
pt

Прилог
Изработил:

Размер   1:400

Овластен Геодет 
Павле Балтоски
геод.инженер

дип.геод.инженер
Радован Пеливаноски

Дел.бр.0802-087/1-21

дата:01.06.2021 год.

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ - ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР.18 - ОХРИД 

СКИЦА ОД ТЕРЕНСКО МЕРЕЊЕ СО КАТАСТАРСКИ ПРЕКЛОП

Прилог бр.01

1879/69  и другиKО.Мислешево

граници на градежна парцела и објект

ограда од жица

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

0 20m 100m50m

                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:

38/21

јули, 2022g.

                         OP[TINA STRUGA

br: 2

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

NARA^ATEL

Elisaveta Poposka, dia

                      URBANISTI^KI PROEKT

OP[TINA STRUGA2
1 7474897.974    4559450,855    693,14
T HY Kt

3
4
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7474947.181    4559476,804    707,20
7474922.473    4559480,807    693,06
7474925.099    4559495,839    693,22
7474912.628    4559498,855    693,35
7474908.444    4559477,892    692,94

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ

ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И

ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2,

3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ

ОД  КП  1879/69,  1841/4 ,  1841/5,  1879/147,

1879/148, 1879/149, 1879/311 И  ДЕЛ  ОД КП

1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК -

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1-КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ)

Урбанистички проект со план за парцелација за градежни парцели ГП_3.25; ГП_3.23;

ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2,

3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, КП 1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 1879/148, КП

1879/149, КП 1879/311 и дел од КП 1879/501 КО Мислешево, со намена СК -Станбени куќи

(А1-домување во куќи), Општина Струга

IZRABOTUVA^ dpup POLOGPROEKT-PRO doo, lic.br. 0103

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

Areta @uta Mustafai, Struga

U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  1704.97m2

7474902.654    4559479,096    692,85
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7474908.444    4559477,892    692,94
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30%          P+210.20m *
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1.0033,23

*
brojot na parking mesta }e se definira vo se sprema
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe

B1 i D1336.00

4.  TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KITE
PARAMETRI ZA GRADBITE VO PROEKTNIOT OPFAT  0.17ha (1704.97m2)
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3.  TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KITE
PARAMETRI ZA PROEKTNIOT OPFAT 0.17ha (1704.97m2), PLANIRANI
PO DUP ZA UE 7, del od Blok 20 1,2,3,4 i del od Blok 21 1,2,3,4,5,
Op{tina Struga
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112.00

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)
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3.23 SK-stanbena ku}a

3.24

3.25

3.26

3.29

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

149.00

136.00

138.00

135.00

30%          P+210.20m *1.1638,80447.00

30%          P+210.20m *1.2541,59408.00

30%          P+210.20m *1.1638,56414.00

30%          P+210.20m *1.3545,15405.00

112.00

149.00

136.00

138.00

135.00

*
*
*
*

*

2

3

4

5

3.23

3.24

3.25

3.26

3.29

del od KP 1879/69, del
1841/4, del od 1879/149 i
del od 1879/311, KO
Misle{evo

del od KP 1879/69, del
od 1841/5, i del od KP
1841/4, KO Misle{evo

del od KP 1879/69, del
od 1879/147 i del od
1879/149, KO Misle{evo

del od KP 1879/147, del
od 1879/149 i del od
1879/148, KO Misle{evo

del od KP 1879/149 i
del od 1879/501,
KO Misle{evo

БЛОК ЗА НУМЕРАЦИЈА НА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА,

КЛАСА НА НАМЕНА,

ВИСИНА И КАТНОСТ

  A1 A1-domuvawe vo ku}i

U-5.2 ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA-
          prezemena od    postoen DUP

del od KP 1879/69, del
1841/4, del od 1879/149 i
del od 1879/311, KO
Misle{evo

del od KP 1879/69, del
od 1841/5, i del od KP
1841/4, KO Misle{evo

del od KP 1879/69, del
od 1879/147 i del od
1879/149, KO Misle{evo

del od KP 1879/147, del
od 1879/149 i del od
1879/148, KO Misle{evo

del od KP 1879/149 i
del od 1879/501,
KO Misle{evo

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

GL
GL

GL

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

38/21

јули, 2022g. br: 3

NARA^ATEL

B1 i D1

Elisaveta Poposka, dia

B1 i D1

OP[TINA STRUGA

IZRABOTUVA^ dpup POLOGPROEKT-PRO doo, lic.br. 0103

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

Areta @uta Mustafai, Struga

B1 i D1

B1 i D1

R
L

A1
H=10.20m
П+2 A1

H=10.20m
П+2

A1H=10.20m
П+2

A1
H=10.20mП+2

A1
H=10.20mП+2

A1
H=10.20m
П+2

4.
5

2.3 3.2

1.
8

                         OP[TINA STRUGA

                      URBANISTI^KI PROEKT
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ

ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И

ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2,

3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ

ОД  КП  1879/69,  1841/4 ,  1841/5,  1879/147,

1879/148, 1879/149, 1879/311 И  ДЕЛ ОД  КП

1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК -

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1-КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ)

Урбанистички проект со план за парцелација за градежни парцели ГП_3.25; ГП_3.23;

ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2,

3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, КП 1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 1879/148, КП

1879/149, КП 1879/311 и дел од КП 1879/501 КО Мислешево, со намена СК -Станбени куќи

(А1-домување во куќи), Општина Струга

3.23 SK-stanbena ku}a
349.00

KP 1879/69, K1841/4,
KP 1879/311 i
KP 11879/149,
KO Misle{evo

520.00

278.00

3.24

3.25

KP 1879/69, KP 1841/5, i
KP 1841/4,
KO Misle{evo

KP 1879/69, KP 1879/147
i KP 1879/149,
KO Misle{evo

KP 1879/69,
KO Misle{evo

Po numeri~ki podatoci izraboteni vrz izvod od DUP za UE7
del od Blok 20 1,2,3,4 i del od Blok 21 1,2,3,4,5, Struga

Po urbanisti~ki proekt

SPOREDBENI PODATOCI

286.00

276.00

3.26

3.29

KP 1879/147, KP 1879/149
i KP 1879/148,
KO Misle{evo

KP 1879/147 i
KP 1879/501,
KO Misle{evo

3.23

3.24

3.25

3.26

3.29

KP 1879/147, KP 1879/149
i KP 1879/148,
KO Misle{evo

KP 1879/147 i
KP 1879/501,
KO Misle{evo

K1841/4, KP 1879/311 i
KP 11879/149,
KO Misle{evo

KP 1841/5, i KP 1841/4,
KO Misle{evo

1710.00

(348.67 po num.

podatoci)
A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

(520.56 po num.

podatoci)

(277.55 po num.

podatoci)

(282.03 po num.

podatoci)

(276.16 po num.

podatoci)

(1704.97po num.

podatoci)

349.00

520.00

278.00

286.00

276.00

1710.00

(348.67
po num.)

(520.56
po num.)

(277.55
po num.)

(282.03
po num.)

(276.16
po num.)

(1704.97
po num.)

336,86

383,60

326,74

358,22

298,63

7 7474902.654    4559479,096    692,85

336,86

383,60

326,74

358,22

298,63

1704.05
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Опис на детали Забелешка

снимени објекти

точка со дадена надморска висина

точка со даден број
693.02

13

ограда од камен

ограда од бетн

  катастарскасостојба

земјен пат

код
pt

Прилог
Изработил:

Размер   1:400

Овластен Геодет 
Павле Балтоски
геод.инженер

дип.геод.инженер
Радован Пеливаноски

Дел.бр.0802-087/1-21

дата:01.06.2021 год.

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ - ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР.18 - ОХРИД 

СКИЦА ОД ТЕРЕНСКО МЕРЕЊЕ СО КАТАСТАРСКИ ПРЕКЛОП

Прилог бр.01

1879/69  и другиKО.Мислешево

граници на градежна парцела и објект

ограда од жица

0 20m 100m50m

                                                                   M=1:1000

 PLAN ZA PARCELACIJA

PLAN ZA PARCELACIJA

1

2
3

45

7 6

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

38/21

јули,2022g. br: 4

NARA^ATEL

Elisaveta Poposka, dia

OP[TINA STRUGA

IZRABOTUVA^ dpup POLOGPROEKT-PRO doo, lic.br. 0103

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

Areta @uta Mustafai, Struga

                         OP[TINA STRUGA

                      URBANISTI^KI PROEKT
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ

ПАРЦЕЛИ ГП_3.25; ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 И

ГП_3.29 ВО ДУП ЗА УЕ 7, ДЕЛ ОД БЛОК 20 1, 2,

3, 4 И ДЕЛ ОД БЛОК 21 1, 2, 3, 4, 5 НА ДЕЛОВИ

ОД  КП  1879/69,  1841/4 ,  1841/5,  1879/147,

1879/148, 1879/149, 1879/311 И  ДЕЛ  ОД КП

1879/501, КО МИСЛЕШЕВО СО НАМЕНА СК -

СТАНБЕНИ КУЌИ (А1-КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ)

Урбанистички проект со план за парцелација за градежни парцели ГП_3.25; ГП_3.23;

ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 во ДУП за УЕ 7, дел од Блок 20 1, 2, 3, 4 и дел од Блок 21 1, 2,

3, 4, 5 на делови од КП 1879/69, КП 1841/4, КП 1841/5, КП 1879/147, КП 1879/148, КП

1879/149, КП 1879/311 и дел од КП 1879/501 КО Мислешево, со намена СК -Станбени куќи

(А1-домување во куќи), Општина Струга

 280%

 49%

 25%

 19%

121%

 218%

 49%

65%

 174%

Дел.бр.0802-087/1-21

2
1 ,14855    6934    4559450,7474897.97
T HY Kt

3
4
5
6

,20804    7071    4559476,7474947.18
,06807    6933    4559480,7474922.47
,22839    6939    4559495,7474925.09
,35855    6938    4559498,7474912.62
,94892    6924    4559477,7474908.44

3.23 SK-stanbena ku}a
349.00

KP 1879/69, K1841/4,
KP 1879/311 i
KP 11879/149,
KO Misle{evo

520.00

278.00

3.24

3.25

KP 1879/69, KP 1841/5, i
KP 1841/4,
KO Misle{evo

KP 1879/69, KP 1879/147
i KP 1879/149,
KO Misle{evo

KP 1879/69,
KO Misle{evo

Po numeri~ki podatoci izraboteni vrz izvod od DUP za UE7
del od Blok 20 1,2,3,4 i del od Blok 21 1,2,3,4,5, Struga

Po urbanisti~ki proekt

SPOREDBENI PODATOCI

286.00

276.00

3.26

3.29

KP 1879/147, KP 1879/149
i KP 1879/148,
KO Misle{evo

KP 1879/147 i
KP 1879/501,
KO Misle{evo

3.23

3.24

3.25

3.26

3.29

KP 1879/147, KP 1879/149
i KP 1879/148,
KO Misle{evo

KP 1879/147 i
KP 1879/501,
KO Misle{evo

K1841/4, KP 1879/311 i
KP 11879/149,
KO Misle{evo

KP 1841/5, i KP 1841/4,
KO Misle{evo

1710.00

(348.67 po num.

podatoci)
A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

A1-domuvawe vo ku}i
(SK-stanbena ku}a)

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

SK-stanbena ku}a

(520.56 po num.

podatoci)

(277.55 po num.

podatoci)

(282.03 po num.

podatoci)

(276.16 po num.

podatoci)

(1704.97po num.

podatoci)

7 ,85096    6924    4559479,7474902.65

LEGENDA:
1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  1704.97m2U-

3.1 REGULACIONA LINIJAU-RL

3.2 GRANICA NA GRADE@NA PARCELA po UPU-GGP

3.2 GRANICA NA GRADE@NA PARCELA po postoen DUPU-GGP

5.2 ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA-U-
          prezemena od    postoen DUP

336,86

383,60

326,74

358,22

298,63

1704.05
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Бр./Nr. 

 
С О Д Р Ж И Н А  

 

 
P Ë R M B A J T J A 

 

страна/ 
faqe 

1. 

Заклучпк за пбјавуваоe на Пптврда за 
пдпбруваое 
 

Konkluzion për publikimin e Vërtetimit për 
miratim 1 

2. 
Пптврда за пдпбруваое 
 

Vërtetimit për miratim 
 

2 

3. 

Заклучпк за пбјавуваоe на Урбанистички 
прпект 
 

Konkluzion për publikimin e projektit 
urbanistik 4 

4. 

Урбанистички прпект сп план за 
парцелација за градежни парцели ГП_3.25; 
ГП_3.23; ГП_3.24; ГП_3.26 и ГП_3.29 вп ДУП 
за УЕ 7, дел пд Блпк 20 1, 3, 3, 4 и дел пд 
Блпк 21 1, 2, 3, 4, 5 на делпви пд КП 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 
1879/148, 1879/149, 1879/311 и дел пд КП 
1879/501, КО Мислешевп сп намена СК – 
Станбени куќи (А1 – куќи за дпмуваое), 
Општина Струга 
 

Projekti urbanistik me plan për parcelizim 
për parcelat ndërtimore PN 3.25; PN 3.23; PN 
3.24; PN 3.26 dhe PN 3.29 në PDU për NJU 7, 
pjesë nga Blloku 20 1, 3, 3, 4 dhe pjesë nga 
Blloku 21 1, 2, 3, 4, 5 në pjesë nga PK 
1879/69, 1841/4, 1841/5, 1879/147, 
1879/148, 1879/149, 1879/311 dhe pjesë 
nga PK 1879/501, KK Misleshovë me dedikim 
ShB – Shtëpi banimi  (A1 – shtëpi banimi), 
Komuna e Strugës 
 

5 
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